



Fundargerðabók Félags húsgagnaverslana 14. september 1961 til 11. mars 1991

Kaupmannasamtök Íslands – Fundargerðir – Félag húsgagnaverslana

Tekið af vef Borgarskjalasafnsins

borgarskjalasafn.is

Einkaskjalasafn nr. 316
Flokkur A - Fundargerðir
Askja A-18

©Borgarskjalasafn Reykjavíkur

Félag hrisgagnavæðslunn

1961 - 1991.

Fundgrænni

Flokkur þess

Þess

Blátt

~ Fündargjörðarbók ~

Félags húsgagnakaupmanna

Reykjavík

bls 11. Félags lístir: Félag húsgagnaferlana. HS.

Fimmtudaginn 14. september 1961.

var fundur haldinn í Svanarkaffi uppi.
 Þógrimur P. Ludviksson setti fundinn kl. 9. e. h.

Stagði hann að skilfu þessa fundar væri

1. Skófum félags húsgagna kaupmanna.
2. Önnur mál.

Filnefndi hann Guðmund. A. Guðmundsson fundarsjóri og var það samþykkt samtíðlega

Fundarsjóri sagði frá skilfu þessarar fundarboðunar, sem væri beint formhald af fundi þeim er húsgagnaformleidendur og seljendur hefðu haldið 26. ágúst s. l. í Þjóðleikhúsgjallarum og lá þeim fundi hefði undirbúningsnefnd verið kosin og stæði hún að boðun þessa fundar. Síðan bað hann Helga Elíasson að vera fundarritari og var það samþykkt.

Fundargjörð frá 26. ágúst var síðan lesin

Fundarsjóri sagði að hér legi skýring fyrir þessum fundi um skófum félags húsgagna kaupmanna. Og var það samþykkt.

Þá las hann fundrög að lögum félagsins og um tilgang þess. Staldði hann að heppilegast væri að kosin yrði bráðabirgðar sjörn til fækari undirbúnings og athugana á vottanlegum lögum félagsins.

Síðan var orðið gefið laust.

Þá tók til máls Þjarni Kjartansson hann staldði nauðsynlegt að undirbúa vel

Lög félagsins, því að á því gæði fómtes
hvers félags eldið, hversu vel f veri frá
félagslögunum gengið. Hann lét í ljós
innögn sína yfir stöpun þessa félags.

Ékkti hváðu fleiri sér hljóðs. í sambandi við félags stöfun.

Þá leitadi fundarsjóri eftir uppástungum
um menn í bráðabirgðaröðjum, til undirbúnings
næsta fundar. Försvar voru eftirtaldir menn
Ósgrímur P. Lúvirksson, Guðmundur Guðmundsson
og Ragnar Björnsson.

Því næst tók Ósgrímur P. Lúvirksson
til máls. Og lagði eftirfarandi tilloegu fóm.

"Fundurinn samþykkir, að eftirteldis
verði ekki veiddur hverri afsláddur
en 5% við staðgreiddu húsgagna,
enda verði fulltra úllinsvaxta bankanna
eins og þeir eru hverju sinni krafist
af öllum lánveðskiptum."

Ósgr. P. Lúvirksson
Guðm. Guðmundsson
Höndur Pedursson

Vísauki: Að þeir sem ekki eru meðir
á fundinum en voru boðadir á fundinum
og aðrir þeir er málið varða, verði látnir
vita um samþykktir fundarins

Þetta hvortveggja var samþykkt samtíðlega.
I Þá tók Guðm. Halldórsson til máls og
lagði áherslu nauðyn þess að samir
afsláddur veri hinn sami allstadar.

Líðan tók Helgi Bergsson til máls.
Ræddi hann um vaxi í sambandi við
lánveðskipti húsgagna. Hann sagði:
"Mitt hugboð er það, að semir hafi seld
húsgögn sín varða til langa tíma. Hann taldi
rétt að taka eðlilega bakur bankavaxi
eins og þeir voru á hverjum tíma, því
að annars gæði það orðið frestlandi
fyrir kaupendur, að kaupa húsgögn til
langa tíma, og eiga þá sína peninga
í banka á vörðum, sagði hann.

Jon Björnsson frá Akureyri
taldi rétt að koma á ákvæðnu formi
á söluþyrskemulagi um allt land. Hann
sagðist vera hlýndur stöpun þessa félags
(Fundarsjóri taldi rétt að skrifa
þeim aðiljum, sem hér eru hlut að máli
en heftu ekki haft deifori til að stekja
þerman og þeim veri steyrt frá samp.
sem hif ^{veru} gerðar)

Þá var kaffitíli
Eftir kaffitílið varð fundarsjóri að fara
af fundi og tók Ósgrímur P. Lúvirksson
við fundarsjörin. Hann taldi rétt að
menn reiddu um almenna haktum
á söluvaxi húsgagna. Þá tók til máls Guðm. Halldórsson
og ræddi um hvern mikla missumum sem
veri á verðlagi samstæmar sofaetta og tók
til domis "innviðskipti" og ræddi hann

um hið iðdilega samræmi sem veri
á þessum hlutum. Síðan tók Guðm. Guðmundur
sil máls, og lagði áherslu á að almenn
hökum húsgagna yrði 13%.

Þjarni Þjarnarsson sagði að sér
finndist ekki ljóst vera, hvort hér væri
fundur beggja aðilja húsgagnakaupsmanna
og fomalidanda, hann sagðist ekki vera
á milli hökum húsgagna almennu,
hann reddi einnig um varðgjörin.

Efnisr áður tóku einnig sil máls
þá kom fram tillaga frá Guðmari Sigurðssyni
svohljóðandi: „Fundur í „Félagi húsgagnakaupsmanna“
haldinn í Tjarnarkaffi fimmdaginn 14. sept. 1961
fer þess á leit við sjöörn félagsins, að hún
hið fyrsta hafi samráð við sjöörnir félaga
húsgagnafomalidanda um samræmingu á
væði og veðbæturum í fomalidski“

Þá tók sil máls
Helgi Bergsson og daldi að þessi fundur væri
ekki þör ad taka ákvörðun um almenna
hökum húsgagna og sagðist hann slygja
tillogu Guðmars

Tillaga Guðmars var samþykkt samhljóða
Fundur var síðan slidd kl. 11/2 e.h.

Fimmdaginn 26. ágúst 1961
var fundur haldinn að tilhlutan húsgagnafomalidanda
og seljanda í fjöðleikhuskjattaramum.

Stigumur P. Lúdvíksson formaður
húsgagnabólsharameistarara setti fundinn kl. 8 1/2 e.h.
og sagði hann, að fundur þessi væri boðaður
sil þess að ræða um undanfarandi
kauphækkunir sem orðið hefðu og gengisbreytingu
þá, sem nýlega væri um gæð gengin, og
þetta hvorveggi myndi leida sil mikillar
hækkunar á öllum fomalidslukostnaði, og
væri því full þörf á að fomalidendur og
seljendur reddu einmútt um þessi mál
og ledu álit sitt í ljós bæði í sambandi
á hökum á almennu þélevedi húsgagna,
afsláttar og greiðslufyrirkomulag.

Síðan reifari hann málið á
breidum gundvelli.

Forsinn var fundarstjóri Þjarni
Geir Friðbjörnsson og fundarritari Elgi Elíasson
Fundarstjóri sagði, að þau sem
ekki legi fastmóttu dagstóra fyrir þessum
fundur undir áttum fund, sem síðar
yrði þá haldinn. Þessi hann fundarman
sil þáttöku í þessum umræðum og gaf
orðið laust.

Því næst tók sil máls Þóður

Pedursson tilnefndi hann tvo domi, sem lýstu öðvirett hve mikið verið gengið á álagningu húsgagna undanfarið vegna ýmsra hækana sem komid hafa án þess að söluverð húsgagna hafi hækkað að sama skapi. Þá tók til máls Sind lagði hann áherslu á að heppilegra væri að leggja niður 10% afsláðirinn, þó að fólk greiddi allvörðu húsgagnanna þegar í stað og söluverð væri staðgreiddsluverð en ef um lánsviðskipti væri að ræða, þá legðist auðveldar aukakostnaður á það.

Þá tók Ragnar Björnsson til máls og fagnaði boðun þessa fundar hann taldi nauðsynlegt að stofna samdækt farnleidda og seljenda. Hann talaði einnig á við og drúf um ýms vandamál sem skapað höfðu á undanförunum árum og lagði mikla áherslu á stofnun samtaka, sem góðu orðið til mikillar virðis í þessum efnum. Ragnar taldi rétt að athugasemdir yrðu bæði farnleiddu og drúfingarálagningu.

Guðmundur Guðmundsson taldi að nauðsynlegt yrði að hækka alltaf verð á allri húsgagnafarnleiddu um 13% - en sjálfsagt væri að athuga ýmislegt annað sem þörf væri á og til heilla góði orðis t.d. félagsþingun eða örrur mál er til greina góðu komið, en það yrði að gera

síðar, en fyrst yrði þökkunin að koma til farnleidda.

Tillaga kom þann um nefnar- komingun til þekari undirbúnings þessara mála.

En áður en uppástunga kom þann um menn í nefnd þessa tóku ymsir til máls semir öftar en einu sinni. Meðal þeirra er til máls tóku voru þessir og ekki hafa áður verið nefndir:

Baldur Guðmundsson, Regini Ágústsson, Guðmundur A. Guðmundsson, taldi hann ýms vandamál í sambandi við húsgagna söluálagningu og ýmislegt annað, taldi hann réttast að hafa samvinnu við félag húsgagnabólstrárameistarara og húsgagnasmíðameistarara og kjösa þá nefnd í samvinnu við áðurnefnd félag.

Þá var slungið upp á eftirölderni orðum í undirbúningsnefnd til þess að bóða til stofnfundar heildarsamtaka húsgagna farnleidda og þeirra sem dreifa húsgögnum:

Guðm. A. Guðmundsson, Ásgrímur P. Lúðvíksson, Steini Pedursson, Ragnar Björnsson og Guðm. Guðmundsson.

Þá var fundi slitið kl. 10⁵⁰ h.

Helgi Elíasson
fundaritari

Þriðjudaginn 10. október 1961 kl. 9⁰⁰ e.h.
 Var formhaldsfundur til skópmunar félags
 húsgagnaverzlana haldinn í "Alibrunni"
 við Borgardim. Gestir fundarins voru þeir
 Sig. Magnússon, formaður kaupmannasamtaka
 Íslands og Sveinn Snorrason, framkvæmdastjóri
 Ísgrímur S. Lúðvicksson, seki
 fundinn og bauð menn velkomna, stókk
 hann upp á þá að Helgi Bergsson yrði
 fundarstjóri og Helgi Elíasson fundaritari
 voru þeir báðir samþykktir.

Fundargjörð síðasta fundar var lesin
 og samþykkt inn breytinga.

Fundarstjóri sagði að dagskrá
 þessa fundar væri meðal annars að ganga
 frá lögum félagsins.

Þá tók til máls Þjáarni Þjartarsson
 ræddi honna um löginn almenn og lagði
 fram nokkrar breytingadillögur og áttugsemdir
 4. d. 1. og önnur grein yrði ein grein.

5. gr. verði óbeytt sem 2. gr. 4. gr. skipulist
 í tveir greinar og verði þær 3 og 4. gr.

5. gr. Framtökugjald verði í félagið skal vera
 kr. 500,00 og árgjald verði kr. 300,00

Gjaldddagi er á aðalfundi og greiddist fyrir fram
 Reikningsár félagsins sé almanaks árið.

6. gr. Ef eftir áttum orðunum 3 mönnum
 komi: Og 3. til vara. Varumenn skulu
 kosnir til eins árs í senn. Skal sá er

~~með~~ flest atkvæði for vera fyrsti varumundur,
 sá er mest flest for annar o.s.fv. eða
 eftir tilnefningu. Þá skal og kjösa 2
 endurskoðendur og 1. til vara til eins
 árs í senn.

Eft. atkvæða ræður ávallt innlidum mála
 nema annað sé ákveðið í lögum þessum.
 Eftirfarandi lög félagsins voru samþ.

Lög Félag húsgagnaverzlana

1. gr.

Félagið heitir Félag húsgagnaverzlana.
 Skrifstofa, heimilisfang og vamarfang þess
 er í Reykjavík.

2. gr.

Tilgangur félagsins er að efla samvinna
 meðal íslenskra húsgagnaverzlana, vinna að
 menningu, sömu, hag og sjálfsstöði þeirra,
 sem húsgagnaverlunar reka og skulu að
 þá að verglunin í landinu sé rekin
 á heilbrigðum grundvelli. Félagið skal
 eftir megni leita samstarfs við önnur
 kaupmannafélög og kaupmenn landsins
 til hagsbóta fyrir skópmunum í heild, m.a.
 með tiliti að kaupmannasamtökum Íslands.

3. gr.

Félagar geta orðið, einstaklingar og félög, sem

eiga og reka húsagagnaverzlunir, þeir sem
áðildar óska, skulu senda félagsstjórn
skriflega umsókn þar um. Ef meiri
hluti stjórnar samþykkir innlötu beidni
dótt umsókjandi fullgildir félagi, en þó
skal leggja beidnina fyrir næsta félagsfund
dótt endomlegs samþykkis.

Hver félagi er bundinn af lögum, samþykktum
og samningum félagsins. Ef félagi
ef félagi brýtur gegn hagsmunum félagsins
gætur félagsfundur ríkið honum úr félaginu,
enda fái hann þá 2/3 hluta greidda
áttvæða. Ef félagi hefur verzlun með
húsgögn eitt ár eða lengur er hann sjálfkrafa
úr félaginu nema sérstök samþykkt komi til.

4. gr.

Stjórn félagsins ákveður árgjald hverju
sinni. Gjaldþagi félagsgjalda er 1. febrúar
ár hvert. Reikningsár félagsins er
almanaksárið.

5. gr.

Stjórn félagsins er skipuð 5 mönnum
og tveimur til vara. Þó aðalfundi er formaður
kosinn sérstaklega til eins árs í senn.

Meðstjórnendur skulu kosnir til sveggja
ára. Þeir lok fyrsta starfsárs ganga
sveir meðstjórnendur úr stjórn eftir

hluckendi en síðan á eitt árlega.
Stjórnin skiptir að öðru leyfi með
sér verkum. að öðru leyfi með sér verkum.

Varamenn skulu kosnir til eins árs
í senn, afl áttvæða ræður úrslidum á
fundum nema öðruvísi sé áttvæðið í
lögum þessum.

6. gr.

Stjórn félagsins er heimill að skipa, að
láta félagsfund kjósa menn í nefndir
til þess að vinnu að innlötu hagsmuna-
málum félagsins.

7. gr.

Aðalfundur skal haldinn í febrúarmánuði
ár hvert. Skal boða til hans með
auglýsingu með eða bréfi með 1. viku
fyrirvara. Aðalfundur er lögmaður ef
löglega er til hans boðað.

Þeirfarandi mál skulu ávallt tekið
fyrir á aðalfundi:

1. Skýrsla stjórnar um störf félagsins
á liðnu ári starfsári.
2. Leitad samþykkis á endurskoðunum reikningum
félagsins.
3. Kjör stjórnar skv. 5. gr.
4. Kosnir tveir endurskoðendur
5. Kosnir 1. aðalfulltrú og 1. vara fulltrú
í stjórn Kaupmannasamtaka Íslands

6. Önnur mál

8. gr.

Sjórnin boðar til félagsfundar er henni þykir aðeða til. Ef 15 hluti félagsmanna ískar skriflega eftir félagsfundi um eitthvert mál, er félaga varda, skal sjórnin boða til fundar svo skjótt sem verða mátt.

9. gr.

Þreptingar á lögum félagsins má aðeins gera á aðalfundi. Þarf til þeirra samþykki $\frac{2}{3}$ greiddra atkvæða. Þreptingardráttir skal gætt í fundarboði.

10. gr.

Félagi verður aðeins plútt á löglegum aðalfundi, enda sé þess gætt í fundarboði. Þarf samþykki $\frac{3}{4}$ greiddra atkvæða til félagslíta.

Eftir samþykki þessara laga fór fórn kosning á mönnum í sjórn félagsins. Fyrst fór fórn fjór á formanni.

Stunguð var upp á Ásgími J. Lúðvirkssyni og var hann einninn kjörinn.

Síðan var stunguð upp á eftiröldum mönnum í aðalstjórn félagsins.

Gudmundi Gudmundssyni, Helga Bergssyni,

Magnúsi Jóhannssyni, og Ragnari Þjórmyni. Láraastjórn varu kjör og voru þeir kjörin einninn. Þá var stunguð upp á eftiröldum mönnum í varaastjórn: Helga Þlassyni og Anna Þórssyni voru þeir einninn kjörin einninn. Því næst voru endurskoðendur kosnir þeir Karl Þorkeller og Axel Þýjólfsen einninn einninn.

Eftir að kosningu hafði verið lokið tók til máls Sigurður Magnússon formaður Kaupmannasamtaka Íslands, hann bauð til nýja félag velkomid í samtök kaupmanna og ískadi hann formanni til hamingju með til nýja starf. Hann lagði áherslu á að meðlimur kaupmannasamtakanna eðu að standa saman um hagsmunum þínum frjalsu verulemar. Hann nýgi formáður Ásgími J. Lúðvirkssyni tók síðan til máls og þakkadi formanni kaupmannasamtakanna fyrir ávaxi hans, einninn þakkadi hann fyrir það trú og sem sér hefði verið sjúkt með að féla sér formennsku í þínum nýja félagi. Þjarni Kjartansson ískadi sjórninni og félaginu til hamingju með formáður - starfi. Þá reddi fundarstjórn Helgi Bergsson um fórn árangur, sem þegar hefur ákomið með samþykki um lekkun ~~mitur~~ afslattar gegn staðgreiddu er 10% mitur í 5%. og stöfum þessa félags. Þá reddi hann um

það að hann hefði sikið upp þann hátt
að láta kaupendur tryggja húsgögn um leið
og kaup oru góð og ledur þá hlutaleigendur
greiða ákveðna þó mill af upphæð hinna tryggðu
hluta. Þelji sagði að hann hefði minnst í
þetta mál hér af meðlimir félagsins myndu
vilja taka þennan þátt upp í sambandi
við sín viðskipti, og félagið sem slíkt myndi
vilja afhuga þennan þátt viðskiptanna
sérstaklega. Dagskrá fundarinnar var lesin.
En menn reddu ymislegt bæði í sambandi
við lánviðskipti og öðru eptir dagskrálok

efnið er

Þelji Eliasson
fundarritari

Ár 1962, föstudag 11. maí var aðalfundur
Félags húsgagnaverzlana haldinn í
Hába, Skólavörðustíg 45. Fundinn setti
formaður, Asgrímur P. Lúðvíksson.

Fyrirvar leidd:

1. Fundarstjóri var kosinn Ókegi Eliasson
en hann tilnefndi Svein Svendsen
sem fundarritara. Las fundar-
stjóri stóran fundargerð síðasta
fundar sem síðan var samþykkt.
2. Flesti síðan formatur skýrslu um
störf félagsins á liðnu ári.
Gat hann þess, að stjórnin hefði haldið
4 fundi á árinu. Þrátt fyrir það
að ymislegt hafi farið á annan
veg en allat var í upphafi, kvæst
formatur þó telja að þegar hafi
komist nokkur jákvæður árangur í
ljós til aukinnar heilbrigði í viðskipta-
háttum. Formatur skýrði þá þvi að
félagið hefði haft spurnir af því af
alþingismánum einu löggeðist
leggja þann á alþingi þrumvarp til
laga um kaup með afborgunum
skiluvánum, og myndi þrumvarpið
eiga að snidast eftir danskin,
löggeðist um það eptir. Stafi félags
afslá sér línuva danskin laga um
þetta og stjórnin latti þjóða þann og

alluqat þat y séð, at ekki var
hálta af slíkri löggjöf fyrir
félagið eða félagsmönnum þótt
slík löggjöf yði selt hén.

Stefni Bergsson tók næst til
máls og reipari nokkurt erindi
sem stjórnin hafi haft til um-
ráðu á fundinum. Stóð fyrir
málið er hann vildi sérstaklega
ráða hén var þörfin á að koma
á gæðamati. Skýrði hann hug-
myndina um skipan mats-
mannna og framkvæmd mats-
ins og hvessu til rannin kraf-
astu gengist nið að koma á
slíku mati. Kvað Helgi fulla
þörf á að koma mati þessu

Stítt atvikið var að gera ein-
hverjar ráðstafanir til þess at
draga in þeim vanskilum
sem víðast fara vaxandi
medal þeirra sem hrisgjörn
kaupa með galdpresti.
Taldi Helgi at aðskilgættu
leisni til þess at koma slíku
til leifar, vari at allir aðilar
er hrisgjörn þannig seðin
leita sömu skrifstofu eða

þama lögmánu áður at um-
heimtu þessu alla, og fengist þá
þert yfirlit yfir þat, hverjir skuldu
og hvort samir aðli vari í van-
skilum nið feiri af félagum sleka-
sem byrjunarþannkvæmd at þessu
leyp leagu stjórnin til at fyrirteki
seudi skrifstofunni manadarlega
skrá um þá er í vanskilum hafa
leut, er um þat með síðan samir
skrá, sem manadarlega er svo
send til félagsmannna, til þess at
tuggingur þess, at aðrir félagar þari
ekki at gera samninga nið
vanskilamennnum í gótri trú.

Utan síðan um þetta
nokkvar umráður.

3. Galdkeni skýrði hæg félagsins.
4. Kjörformannur. Ísgrímur Þ.
Lutviksson var einróma endur-
kjörinn.
5. Um stjórn áttu at ganga Guð-
mundur Guðmundsson og Magnús
Jóhannesson, er voru báðir endur-
kjörnir til leygja ára.
6. Kosnið tveir endurskoðendur voru
Sveinur þeir Helgi Eliasson
og Árni Jónsson.

7. Kosmið voru þeir endurskoðendur þeir Karl Saerbjeller og Axel Eyjólfsson.
8. Fúllinn í stjórn K. F. var kjörinn Asquithur P. Lúdvíðsson en til vara skilyrði Bergsson.
9. Önnur mál:
Bjarni Kjartansson, tók til máls og ræði þó þau mál, sem aður voru rædd í sambandi við skilyrði stjórnar. Það þykir var iurhentur og vanskilaskrá. Taldi Bjarni það myndi horfa til bóta ef á fót væri komið samveigileysi, minn heintur og vanskilaskrá. Kvæst Bjarni teija tímabært að stjórnin yrði að þessu. Hann árnadi félag og stjórn að lokum allra heilla. Urðu um þetta allmiklar oformlegar umræður. Þar þróað til stjórnaformaður varpaði fram þeirri hugmynd hvort ekki myndi heppilegt að koma upp samveigilegum markaði með þau hljóðin, sem ekki væru lengur kinnant söluvæningu, svipað eins og bókamarkaði í Bókaverglauna.

Urðu um þetta allfjöngvar umræður um þetta. Fundurinn vísaði þessum hugmynd til stjórnaformanna.

Samveing og veitlagi bar einnig á góma. Stelgi Bergsson taldi að nauðsyn á þess að samveinga tákist meðal þvítakja um samveingju veitlags til þess að tryggja að ekki væri veit að draga úr þeirri álagningu sem samveingjörv er.

Að lokum urðu allfjöngvar umræður um þetta. Nútist vera allmikill og almennur áhugi um nauðsyn á slíku máti, þó að nokkur gveindi menn á tveing framkvæma þess þetta. Þó þau skostanarkömmur um þess, hvort fundurinn heldi rétt að stjórnin gæti einhliðan ráðstafað til þess að undirbúa og koma á fót slíku máti. Samþykkti fundurinn að vísa þessu til stjórnaformanna. / Formaður þakkaði sjúkt þraust með endurskið.

Flóra var ekki fyrir litið
Fundur slitað
Sveinn Svarsson

Stelgi Bergsson

Ár. 1962 þriðjudaginn þann 4 júní kom stjórn
félagins saman á fund, mætti hann Þóroddur Þ.
Lúdvígg Magnús Jóhannsson, Ragnar Þóroddur
Guðmundsson Guðmundsson og Eiríkur Þóroddur. Rátt var
um vörskilin og vanskilaskrána. Samþykkt að
fela formanni og magnusi Jóhannssoni að fara við
Eiríks Guðmundsson lofti. Samþykkt að senda
hitt lofti alla við 1 1/2 mánuði eftir fallmánuði.

Ágr. Þ. Lúdvígg
Eiríkur Þóroddur

Ár 1962, þriðjudag 4. desember var haldinn í Stjórn
Félags húsgagnaverglana í Reykjavík á
Skrifstofu K.F. að Klappargötu 26.

Fyrir var tekið.

Umráttur um þankomman
tillofur um afveidslutíma sölubúna í Reykjavík o.fl.
Aðmíllan umráttur um fundreglur. Nær
síðan samþykkt að mæla með fundreglum
þó með þessum breytingum:

Aflau vit 3. lið 1. mgr. 2. gr. komi nýr litur
svokleiddandi: "Síðasta dag virkan dag fyrir
áfangadag jóla skal þó heimilt að
halda sölubúnum opnum til kl. 2400."
Aft C liður 7. gr. orðist:

"Áfangadag jóla og gamlaársdag skal
öllum sölustöðum lokað eigi síðar en
kl. 1300."

Einn þennur í 2. mgr. 2. gr.: "Á laugun
dögum skal heimilt að halda þeim
opnum til kl. 1300 á tímabilinu
þá 1. maí til 30. september."

- Formanni og gæðkera var falið að
gífa önu fyrst störfum í sambandi
við samninga við dv. jur. Staðs
Guðmundsson um innheimtu fyrir
félagsmenn. og boda henni fundar
að þess lönum.

Ágr. Þ. Lúdvígg
Fundislið.
Eiríkur Þóroddur

Ári 1963, föstudag 5. apríl var fundur haldinn í stjórn félags húsgagna-
verzlaua í skrifstofu K.F. að
klappanstig 26. Fyrir var tekið:

- 1) Ákveðið að halda aðalfund félagsins á mánudag í páskaferlinum, og var Ágúsi falið að allhuga með fundarstað og tíma, en fundurinn á að hefjast með sam-
eiginlegu bondhaldi.
- 2.) Danskilaskrá. Í sambandi af lög-
myndum, sem þann komu á s.l.
aðalfund félagsins, hefur verið
kannast möguleiki á að koma
á fót skrá þeirra, er í varskilum
með greiðslu samkvæmt sam-
ingum um sölu með afborg-
unar skilmálum. Hafa nokkrir
félagsmenn þegar látið gera
skrá um varskilamenn, en
ákvæðið var að gefa félagsmönnum
um öllum kost á því að taka
þátt í skrá þessari. Þann þann
var um það vott, hvort ekki væri
ráðlegt að gefa þeim atilvænt
öllum, sem með svipuðum
kjörum selja, svo sem heimilis-
tekiaverzlunum, kost á gagn-

- kvæmun upplýsingum að þessu leyti.
- 3) Lögmarksútborgun, þegar selt er með
afborgunarskilmálum. Nokkrar umræður
urðu um þetta atriði. Talið var nauðsyn-
legt að samræma þetta atriði meðal
félagsmanna. Þann þann þekir
nauðsynlegt að vara félagsmönnum
við að samþykka greiðslu vaxta
af vixlum vegna vörukaupa, svo
og samræmingu á vöxtum vegna
sölu með afborgunarskilmálum.

Þeirra teki tekið þyir
Fundis slitið

Ágúsi Ágústsson
Helgi Þómasson
Ragnar Björnsson
Magni Jónsson

Án 1963, fimmtudag 18. apríl var aðalfundur Félags húsgagnaverzlana haldinn í fjöðleik-
húskjallaramunni.

Formaður, Ásgímur

- 1) Lúðvíksson setti fundinn og skipaði Helga Eliasson fundarstjóra.

Ásgímur Lúðvíksson, formaður stjórnarmannafélts skipaðu stjórnarmannum um störf félagsins á liðnu ári. Hann gat þess að starfsárið hafi verið þremur átakalíft hjá félaginu. Þó hafi stjórnin látið einlunn taka til sín tvö mál, þ.e. vaxtamál og vaxskilaskrá. Hann gat þess að vegna samntaka félagsmanna hafi verið munt af sammanum þannu afslátt, sem gefur er vegna staðgreiddsluviðskipta og taldi að það hafi orðið til vaxtanna hágræðu fyrir félagsmenn alla. Hann gat þess að Ragnar Björnsson myndi sýna á fundinum ræða vaxtamál, en Guðmundur Guðmundsson vaxskilaskrána.

Magnús Baldursson Jóhannsson sleiddi hágræðni, en seir-
eign félagsins nemur kr. 7.500.-
krönum.

Ásgímur Lúðvíksson minntist Bjarna Kjartanssonar, sem er nýlátinn, en fundarmenn nðu íri sáttum, i viddingarskyri við hím labna félaga.

- 2) Kosning stjórnar.

a. formaður var endurkjörinn Ásgímur P. Lúðvíksson

b.) Kosning tveir menn í staf Helga Bergssonar og Ragnars Björnssonar.

Stungis var upp á Ragnari Björnssyni og Arna Jónssyni. Fleiri uppástungur komu ekki og voru þeir spálfjörnir

c.) Kosning tveggja varaáttanna í stjórn: Kosning voru Arni Skúlasen og Jón Bjarnarson.

d.) Endurskoðendur voru kosning: Guðmundur Samelsson og Gunnar Kristmannsson.

3. Féltrin í stjórn Kaupmannasamtakanna var kosning

Ísgrimmur Þ. Lúðvígsson er
til vara Jón Hjörleifsson.

Önnur mál:

I. Guðmundur Guðmundsson skýrði
þá þá að í þannhaldi af nýja-
yfirlýsingunum um sameiginlega
vinnuleimtu og vauðskilaskerá,
þafi stjórni félagsins leitast
til dr. juris Staffórs Guðmunds-
sonar, og kannað möguleika
á þá að hann taki að sér
vinnuleimtu þyví alla félags-
menn. Sakir erfðrar aðstöðu
baldi doktorium sér ekki fært
að taka að sér vinnuleimta að
sinni. Hins vegar þafi dr. Staf-
þór þegar þafi undirbúning
að samningu þriggja þyví-
tæja er hann annast vinn-
leimtu þyví.

Jón Hjörleifsson beiði þyví
þyvíspurn, hvort rétt væri að fara
út þyví kaupmannasamtökin
með sameiginlega vinn-
leimtu og vauðskilaskerá.

Sveinn Snuvason upplýfti
af tilgangurinn hefði verið
sá rannan, að skrifstofa
kaupmannasamtakanna

sæi um að koma á framfæri
þeim upplýsingunum sem skráin
gegnði.

Urðu um þetta allmíklar og
þóruðar um aður og tóku ím sér
til máls, en þá fleiri sem til máls
tóku, þeim mun þetur kom í ljós
áluqi mamma á málefninu og
einluqa álit um nauðsyn þess
að brinda lögmyndinni í
framkvæmd sem alra fyrst.

Margur og merkilegar ábendingar
og alhugasemdir komu fram í sam-
bandi við framkvæmd máls þessa,
til leiðbeiningar þyví þá, sem koma til
með að vinna að framgangi málsins.
Allir fundarmenn þyví sig fisa til
þátttöku í upplýsingastarfsmálinu,
þó óskaði einu þyví, Jón Hjörleifsson
vinnuqsumar prests til vauðskilaskerá
til endanlegrar ákvæðunar, þar sem
hann væri svo nýlega tekinn við
forstöðu þess þyvítelis, er hann
skrifar við.

II. Hæta var þeim Ragnari Björnssyni,
Guðmundi Guðmundssyni, og Ragnari
þólaussyni þá að sjá um
framkvæmd málsins.

III. Næsta mál. Ragnari Björnsson

skýrði frá því að allmikið er nú -
 næmis gætt í sambandi við
 þáusti, sem fjúrtakiu taka af
 sölu með afborgunarskiuláttum.
 Stei er um mjög mikil þærkaqs-
 legt ahiti fjúrtakiu þó, að þat
 skipti kaupandi litlu máli.

Meginmáli skipti, að sá kosnadrur
 sem fjúrtakiu veida spjlf að greiða
 veqna þessara lámsvðskipta,
 en lúts veqar edlilegt að kaup-
 andi greiði fyrir þá þjórnustu, sem
 afborgunarkerfið er fyrir hann.
 Greiði Raqnar þar að lílloqun sínni
 að félagsmenn samvandrur
 vaxtaþjórin að þessu leyti.

Urðu um þetta nokkrar umræður
 og kom fram tillaga um að
 skipa nepra þriatja ~~átt~~ áttunda
 til þess að gera skrá um þat,
 hvornig leggja skuli vaxta-
 gjöld og kosnadrur, og veiti
 tillýmning þar um sevd í öll
 aðildarfjúrtakiu og var eftir
 þennu farið sem reglugerð.

Í nepra þessa voru kosnir:
 Raqnar Björnsson, Jóh Hjörleifsson,
 Guðmundur Daniésson og Guð-
 mundur Guðmundsson. Var

nepraðinni falið að skila áliti sínu
 mánaðar og lílloqun um hvernig
 met skuli fara. Urður þá bodadrur
 almennum félagsfundur til þess
 að taka endanlega afstöðu til
 málsins

3. Lágmarksitborgun þegar selt
 er með afborgunarskiuláttum.
 Formadrur beindi þeirri þriatpunn
 til fundarmanna, hvort ekki
 varí tíuabart að setja einhverjar
 ákveðnar reglur í sambandi við
 sitborgun, þannig að saurenni
 varí um þetta meðal allra félags-
 manna. Rétt varí að hafa
 lágmarkspriöentuna það lága
 að allir getu fallist á hana.

Urðu um þetta nokkrar umræður,
 Raqnar Björnsson taldi að þetta yrði að
 vera matsahiti lveju sínni og
 lagðist móti fastri veglu um þetta,
 þótt hann að spjlförptu myndi
 fara eftir fundarsamþykkt um
 þetta efri.

Þá er þessu var frekast til vaxta-
 fundar.

Flaira ekki fyrir lílú.

Fundi slitið.

Helgi Blásson

Steinn Sveinsson

Ári 1963, fimmtudag 18. júlí var fundur
haldinn í Félagi húsgagnaverzlana
í fundarsal K.F. að Klappanstig 26.

Fyrir var tekið:

1) Næsta tæfla vegna lánsviðskipta. Í framhaldi
af ályktun aðalfundar félagsins
hefur meirid ~~er~~, en á aðalfundinum
haus í þessu skyni orðið sammála
um að leggja til við félagsfund
að taka almennu upp í lánsvið-
skiptum vaxtaeikning þannig að
vaxt og vixilkostnaður sé reiknaður
af hvern afborgun og lagist við
hana. Stefur meiridur latis þessa
sivistaka töflu í þessu skyni og
lá hún fyrir fundinum.

Nokkur umræður urðu um
töfluna, var hún talin hentug
að vinna eftir, og hórbt séu
sú tilhögun vari tekið að bætta
vertíggj kostnaði við lúnga greiðslu
elegant þafa allan kostnað séu
eina greiðslu. Í þess tilfalli var þó
rétt að benda á að leppilegast
vari að greiða vextina í upphafi
eða á miðju greiðslutímabili.

Taflan var að lokum borin
undir athvæði fundarins og
samþykkt samhljóða eftir láta

prenta hana og senda félagsmönnum
með tilmalum ^{er} að eftir henni veri
farið af félagsmönnum.

2) Nokkur umræður urðu um kaupgjalds-
og veðlagsmál. Fundur verður haldinn
í Félagi húsgagnabólstara í næstu vikun.
Talið var rétt að fulltrúar félagsins reyndu
þá að ræða við húsgagnabólstara um
veðlagsgrundvöll, þar sem töfuð-
naudsyn og laagsnumamál beggja
vari samræming og fastur grund-
völlur í stat þess mörðamis séu
gættir á þannleisverti hinni
ímsu þannleisvæða.

3) Vanakilaskrá: Hafför Gudmundsson hefur
lokist vanakilaskrá sinni og er hún
tekiðin til dröfingar, en eftirspurn
eftir skránni hefur verið litil.

Fleira ekkí þvi tekið

Fundi slitið.

Ag. P. Steinar

Líð 1963 29 ágúst, kl. 2 settu
fundar í félagi Husqvarnastærslaus
á Klappastíg 26.

Fundur eftir breiðing á vordlagi,
vegna hokkars kaupgjalds og efnivæðis
Gæðum Gæðumundinn tókt til seccals
og seifadi málið eftir að forni
hafði sett fundinn og taldi bilstar
vörur, vera kommar længt frá samni
hóð vordlag meiti og vori útkoma svo
lá að málgóðni þar, enda svo allur
ennar seccaldras og barni meensamann
vordlag sin á milli.

blunnum tillaga kær þessi seccal
hótt vörur, sem erri hafa þegar vord hokkardur
hótti að lánum 12%. Þy kærri til
framkvæmda eiri síðar eiri 1963

samþykkt var einnig að álagning
á bólstvefari allt 30% álagning og
20% á gindur, en þessu tölðu þau,
í bólstvefari að launalisti leiðsluaf. Bólstvefari
vori rétti grundvæðingum fyrir vordlagi
útreikningi. Samþykkt var að bode
annar fund í Mánudag kl. 2. 29.63
í fundi voru meðt. 10 félagar.

Þessi skli leitt fyrir

Fundi slitið

Ragnar Björnsson

Ásg. P. Lieston

frá 2 sept. 1963 voru haldin fundir; Fél.
HUSQVARNASTÆRSLAUS. Til fundanna voru búið í
samræmi við fyrri fund þann. 29. Ag. 1963.

Til munnáttu voru vordlags mál vegna hokkardur
vinnutanna og efnis.

Magnús félagsmenn tóku til máls og hófust almann
munnáttur. Ráttur fram og aftur um grundrið til
hokkardur og barni manni samann batar líkur
í vordlagningu.

Af lokum tókst samkomulag um vordlagningu á
offiseldnum vordlagningum

1. Guðmundur Þorvaldsson, "Húsgráur" kr. 4220.-
2. Þorvaldur Þorvaldsson, "Húsgráur" - 7500.-
3. Guðmundur Þorvaldsson, "Húsgráur" - 5600.-

Þessi er framant séð feitt og þagurkæmt!

Ásg. P. Lieston. raddi mest um. feittur líffingur
á vordlagningu og barni fundvefari almannáttu
að kampa stöðuna og þyð kom þann at þyð þessu
þagur líffingur áttum fyrir áttum greitt fyrir stöðuna.

Þessi er framant séð feitt og þagurkæmt

Ásg. P. Lieston

Ragnar Björnsson

Ár 1964, fimfundag 13. febrúar var
staðfundur félags, þesságnaveðlana
haldinn í fjórtekjuráttarhúsi
og hófst með sameiginlegu orðskildi
á kl. 19.30.

1. Formaður, Þorvaldur P. Þorvaldursson
sefði fundinn og skýrði um hann.
Þeir P. Þorvaldursson var skýrður fundar-
ráði í þessum framkvæmda-
lagnum á milli þanna, Sveins
Sveinssonar, sem ekki gat sefð
fundinn sökum annars.

Formaður flutti skýrslu félagsgjafna-
innar og fjalladi um helstu mál,
sem eru kafa verið í bangi innan
félagsins á líðnu ári. Þann skýrði
frá fjálförum síngi í samgöngu-
vörum vegna bang- og hjáskulu
vit V.R. á vegum kaupmannanna
f.h. félagsins, sem bank með því, að sam-
komufag máttir um að leggja máttir
í hjáskulu, sem mi hlíf, fellt á-
skulur sinn um bang og hjá félags-
þráng V.R.

Formaður gat þess, að varlafla sín,
sem samir var og þrennt sam-
kvæmt ályktingu félagsfundar, þáfi

mi verið í nokkum hjá flestum félags-
mennum um nokkurt skipt og gefit
göta sam. Þáfi þann þat erillinn
svimming fyrir félagsmennum í sam-
bandi um þin víðslu þins víð-
skipti þinna, að samgöngu-
fla þess þess, sluti mi þess
verið þess, sluti mi þess,
þat sem þin átti að gefa fyrir byggð
máttir misskilningi í visslegum
félagsmennum um þess, þesságn
og þesságn byggð, að félagsmennum
þesságn fulla þesságn fyrir þessá
þesságn.

2. Þesságn skýrði:

a). Þorvaldur P. Þorvaldursson var endur-
gjörður formáður sinninn.

b). Þorvaldur, Þorvaldursson og
Þorvaldur þesságn voru
endurgjörður meðgjörður.

c). Þorvaldursson og þesságn þesságn
voru endurgjörður vara-
menn.

d). Þorvaldursson voru sinnig

Samþykkt var að fela stjórn fél-
agsins að skrifa bref til framleið-
enda vegna gullasta vega, og að
það yrði gert í samvæði við fram-
venda stjórn kaupmannasamtakanna
sem lögfrestinga.

Eutmundur Eutmundsson reddi
um áföðun félagsmanna til vegna,
sem kaupendur, osku eftir að skila
áftur einhverju hluta vegna, og
hvort með endurgreiddu skuldi
vegið ein afhentur við skiptamanni
kredit-netu. Við fust félagsmann
sammiðla um að endurgreidda
skuldi veit eðki.

Ömfrennis reddi Eutmundur Eut-
mundsson um skuldbætur eftir
halkun hans, aukum reglugerðar-
ákvæðum um innheimtu hans.

Valdi hann vituð þú, að skuldu
því fram á því, hvort mögulegt
veru á gjaldþroti á skuldbætur vegna
vega. Sem seldar eru gegn gjald,
þroti um lengri eða stóms, þann
því sem skuldbætur mundi mi auku
ei fíllita verðlagninga eftir skuldu
halkun, af skuldbætur þarí að
greidda skuldu af öllum peldum
vegam eftir hvern áföðun. Því

hann fulla áföðun þú að þessa
sammiðla um skuldbætur heimilis-
þess, sem gjungu seija veit
þess með svignum áföðunum
skuldbætur og húsagun.
Sagti hann vitu þú þess, að í þessu
því þú þú, að eða þess eðki
því þann, því en veit veit
að fullu greidd, og veit þess
þessu mi þess þú þú þessu
við greiddu skuldbætur þess.
Þessu var að þessu veit þú að
veit við fjárhagsráðgjafa og þess
stjórn um greiddu skuldbætur
af veitum, sem seldar eru með
áföðunum skuldbætur, þessu
þess veit þessu Eutmundur
Eutmundsson því þessu og
því þessu.
Því þessu reddi, veit um
fjárhagsráðgjafa húsagun veit
og þessu þessu þú að þessu
áföðunum veit af félagsmönnum
og þessu þessu veit með þessu
með þessu þú þessu veit
þessu veit í þessu veit.
Þessu veit um veit um veit
og veit með sammiðla um, að
þess veit, sem þessu og þessu.

væðin við hvar vega því mjög
 meðfallin að greiða á sinn fót
 annar hátt fyrir áhrifskiptum
 í þessum
 Svisslandi Svisslandi átti
 mátt þetta þess vegna veldi í sam-
 bandi við þess að besta bankinn
 þessi er svisslandi þessu idnasat-
 fyrir þessu, sem verit hefur þess
 skilgreinað um nokkur skil þess
 skilgreinað veldumum.

Flóra skli skil þess
 Svisslandi skil þess 2245.
 Svisslandi skil þess.

Fleidda lialdinum. í felgi A. S.
 skilgreinað. 2245.

Almennum fundar, liðvirkud. 1771 64
 kl. 11 fyr liðdegi fundar efri lokunar
 mátt náttur til tekið að halda
 misgagna velalumen. ~~til~~ opnaðu til
 kl. 10 á föstudagskvöldum fornaður
 skjoldi það ástand, sem er og þá
 punkta sem komið hefur fram á fundum
 í stjórn kaupmannasamtakana

Silaga frá Harði Séðusseyni að halda
 opnu til kl. 10 á föstudögum fram til
 föla og augljasa það samsegjulega
 frá samtökum var samþykkt samhljóð
 elagnisi fjármálsyni var falið að
 sja með að augljasa þessa samþykkt
 í sitvarpi

fléna var eðri tekið fyr
 fundi slitið kl. 12.

Harður Séðusseyni

Fundur var haldinn í Filagí heis-
 gagnaverkum í fundarsal H. F. að
 Klapparstíg 26. miðvikudaginn 13 júní
 kl. 6 e. h.

I. mál: fästulagsopnun misgagna-
 verka, - thealdopnun.

Fjóruga umræður urðu um málið.
 Samþykkt var með allum atkvæðum
 að róa með U. R. um það að taka
 á laugasögum á önnur í fjölmörgu
 og 'degið manni' en fólkið eini
 tímum af sér yfir netar -
 manni og með lengri umræðu
 t. d. á fästulagsögum.

Þrjú mál nefnd var kosin í
 málið, og skipa þau þeir Þurmond-
 ur Þurmondsson, Tóðmundur
 Víðir, Ragnar Björnsson, Misgagna-
 verkun, Rætur, Kajar og Hörður Pét-
 erson.

II. mál: Vaxta taflan, samþykkt var
 að fornaður atkvæði 'alant'
 fram þurmondssonum sem tek þau
 lúost og hileft voru að heia til
 nýja vaxta taflan.

III. mál. Lögmarks iðborgun með
 misgagna kaup. 'Akueið' var ein
 samþykkt en 'akueið' lög-
 marks iðborgun, en tillaga frá

Jóni Hjortarseni, sem það að gfa.
ekki afslátt, sé sem lægri
viðskipta upplæst að ræða en
því þess und lýðing, var sem
þykkt sem hejða.

IV. mál: Þökkunarbröstnaður:

Hiklar sem ræður eður sem rælið,
en engin ákvörðun tekin.

Ag. P. Linnar

Fundur haldin í félagi húsnæðis-
veglara 8/4 '05. í húsi kaupmannas-
samtakanna á Marsingötu 2.

I. mál: Vaxtafjallur

II mál: Opnumarknaði söluvænna
Magnús Jóhannsson, upplýsti lögning,
fráfalli og fjöðragur ferustakisins
stær.

Gengid var til þessinga á stjórnu
félagsins og var formaður, Þóroddur
P. Linnarsson leiddur þessum með
öllum gjöldum áttvæðum.

Þeir í stjórn voru kjörðir

Guðmundur Guðmundsson

Magnús Jóhannsson

Óskot Guðmundsson og

Jón Hjortarsen, og voru þeir
þeir sidatrefndu míti.

Guðmundur Guðmundsson sagði frá
frá að gæð lufri veit tildeanu
til að vinnu skilning stjórna-
valda á vegum innviðs-
söluvænna. Taldi hann að veit
veit að halda tildeanu þessum
áfram.

Skjalir og nefnd fengja manna,

þeir Guðmundur Guðmundsson,

Magnús Jóhannsson, og

Jóns Hjartsson til að afhuga
möguleika til þess að fá leyfi
til að hafa opnið til kl. 10. á
mötum föstudögum á laust-
in.

Ágripur P. Fúrníksson gat
þess í löstin að hann vinnur
eftir að sjá fundarvennu
samanbarna á nýj mýjög
þadlega. Elskert var út
um áttu um vaxtarnalís.

in Hjartung.

Fundur haldinn í Selagi hús-
gagnaveglana 24. 05.
Tilfari fundarins: Þorfrósta með
útsendingu húsgræna. 11 kaup-
menn mættu af 19.

Lagt var til að innheimta
kr. 50. - í útsendingu þorfróstu
af vörum sem alíki og gefin
öflaður af en á milli 100.00
þetta var samþykkt með 10 atkvæðum gegn 1.
Talið var sett að fela kaup-
mannasamtökin að
auglýsa þessa samþykkt og
láta hana síðan boma til
framtöenda.

Þetta var tekið fyrir með samvaddi
sendingu til á land, svo sem
þokkunarþorfróstu og tryggingu
á vörum. Samþykkt var
samhljóða að tala 20%,
í þokkunarþorfróstu af
sölu.

Þá var sett um boðsölu mála-
id. komu fram þrjú tillögum,
að hafa opnið frá 8-10, 9-10
7-9, frá 7-10.

Var boðið undir áttvæði að
hafa opnið til 10 og vora 8
með 3 á mæti og skiladi
inn séráttvæði séráttvæði, p.e.

a. s. að hafa opist frá 8-10.
 Væð sompsektet að þessi
 opnumarregla gildi frá 1/10 til
 júlí.
 Tillagað hafa lepað milli
 7-8. væð bókun myndis aðleiddi
 og felld með 4 á milli 3.

Að lokum væð aðleiddi að halda
 annan fund í næsta vikun.
 Væð fundi síðan slitið

forstjota

Fundi haldinn í félagi húsagagna
 kaupmannna. 9/9 '65.

Fundarfrí veritagsmál.
 Þæpsit væð fyrst á eldra mál
 p. e. innþöskunastofna,
 og hvernslingastofna.
 Stungit væð útspei af folku
 50 kr fyrir sendingu á vörun
 að verðmæti allt að kr 5000.-
 sölu. Þessi tillaga væð sompsektet
 samþjóða.

Stungit væð útspei á að gefa
 skanna útspei til að talað skuli
 í þöskunastofna af löngun
 hlutsein senda skul.

Rosin væð nefnd til að útbúa
 nýja vaxtastöflu og lista útspei
 útsendingar þri þöskunastofna.
 Þæpsit. Ákæddið væð að bjóða
 Magnús Jóhannsson, Anna Jóns-
 son og Þómas í húsagagnaaflium
 Reykjavíkur að gefa þessa folku
 og skemad.

Þæpsit væð myndi Jón Björnsson
 hvort sompsektet væð ein
 húsagagnaaflium á síðasta
 fundi frá í bága mál
 niðja annara. Jón sagði

máttir í lagi gagnvart
borgarstjórn en gagnvart
V.R. geki annað breiðt mæti
á teirringnum. Valdi
þá að V.R. myndi seta
á mæti ognum til 10.

Þóttin var tillaga af félga
skrifstofu kaupmannasamtö-
talansins að undirbúa
þetta mál. Var sú tillaga
samþykkt.

Þá var aðalrættis tölur
því.

Magnús Jóhannsson skýrði.
Þá þurfi að minnastin væri
að þá framliðendur til að
öllu kaupmanninum aukna
álagningu 8 ma mi 40%
á eða 30% af. Var þá færent
til að þeir ei höfu verðstera
átreffna gæfu 3% af í viðbót
við aflátt þann og því var,
en þeir sem sjundu með
verð ~~þ~~ myndu af nissu
eðlei breyta verði sínum
heldur bindust kaupmann
samfötum um að hokla
lagmátesalagningu sinnu

4%. Þannig af af linn lögur
verit 30% þá verði linn 34%.

Sú tillaga var þóttin fram
af leygja á eina lagmátes.
álagningu 8 ma mi 40%
+ 7.5% söluþrotur eða eina
álagningu 50%. Tillagan
var samþykkt með 7 á mæti
1.

Átta menn voru mættir á
fundinum.

Stjórnir var upp á því að
Guðmundur Guðmundsson og
Ólafur P. Síðulíðsson leymdu
þessa samþykkt fyrir þeim
meðlimum sem ekki mættu
á fundinum.

Flíða var eðlei gert og
var fundi stíllt.

Jón Þórh.

Fundur haldinn í fél. húsagagna kaupmanna
að Marsargáttu 2 fimmtudaginn 7. okt. 11. 20³
Mætti voru á fundinn 11 félagar.
á dagshra voru sérðlagsmál.
Formaður fél. legr. P. Hildursson haf
mál og minnst á samtánlega sérð-
hættun á húsagagnum, einnig heim-
sendingar kærnað og gjaldþeris innpötkun.
Óskar Guðmundsson lagði fram nýjg
sel einna sérðsöflu & yfir kærnað
sérð innpötkun, einnig gjaldshra
yfir heimsendingar kærnað.

Félagar sæddu um framlagða
gjaldshra og hafðar til hlífðsinnar sérð-
söflu annara samtána værdandi heim-
sendingar gjald. Formaður snerust betur
um álagningar hættun á húsagagnum og
voru fundarmenn á einu máli með að það
væri fulllega tímabært til að meta auknum
kærnaði. Samþykkt var ^{með} öllum greiddum
afkæðum að hækka velt húsagagns um 10%
þrá og með 11. okt. 11. 65 einnig var
samþykkt sérðsöflu & yfir innpötkun
og heimsendingar kærnað sem Óskar Guðmunds-
son lagði fram. Dædd voru júnis dagsmunnmál
félagsins og var fundi slitið kl. 22¹⁵
fundaritari Óskar Pétursson

Fundur haldinn í fél. húsagagna kaup-
manna að Hába 25/3. föstudag.
Formaður P. Friðriksson formáður
félagsins setti fundinn og bauð
menn velkomna og þakkaði síðan
í stuttu máli nokkru afriti sem
athugið höfðu verið á fjárf-
tilíngu. Hann benti á nauðsyn
þess að menn yfir samtala
yfir að halda allar samþykktis
félaganna. Ásgrímur drap á það vanda
mál að í samþykkingu við kaup-
menn starfati verlesmíðjuútala
á húsagagnum sem á eigin
bratt réttist bundin af sömru
lokunum ^{reglugerðum} og aðsís kaup-
menn í Reykjavík.

Gengið var til kosninga á stjórn félagsins
og var Ásgrímur P. Friðriksson
eðruðma lejórnin formáður
tveir menn áttu að ganga út
og voru þeir Magnús Jóhannsson
og Guðmundur Guðmundsson. Þeir
vörð lejórnin og Óskar Guðmundsson
og Jón Hjostasson. Stjórnin í stjórn
vörð kosningu aðalstjórn, Hallsson
og Guðmundur Daniells.
Spá var kosning fulltrúu félagsins

þjá K. L. og var Ásgunnur P. Lúðvíksson einnanna leyjórnir.

Þá var borin fram tillagan svo hljóðandi.

Adalfundur félags húsgagnakaupmanna haldinn föstudaginn 28. nóv. 1946, lýsir aðeigi sínu yfir þessum mæðandi ríkisstjórnar og yfir veglunna fjálsa og loka oðrliga húa holla.

Fundurinn stóð á Kaupmanna samtökt Íslands að birta sér fyrir þá að innflutningur húsgagna verði gefinn fjálsa og veðlaðskoti á þeim hætti afmunnir. Jafnframt bendir fundurinn á nauðsyn þess að loka innflutningstolla á húsgagnum, séri til svo hár að þess jafngilda innflutningstollum á mótþrum tegundum húsgagna.

Magn andud fundarmanna á þessum tilögn vorð strax auglýst. Þáll Þósteinsson taldi undorlegt af stjórn félagsins að leggja á móti sér sjálf, þ.e. að með þess að gleymska húsgagnum innflutnings þá á þessum fundi voru innflutningsmenn en ekki kaupmenn.

Þá tók til máls Sigurður Magnússon og talaði um nokkur vandamál kaupmanna. Meðal annars drup hann á heimsendingagjöld þáll og kaupmenn leggja á vöruheyp seotalega. Sagði hann sig vera samfordan um að slík gjöldum verði hætt að komna á og að se tinnas lidra fram myndu þáll verða alitins sjálfsögn af öllum. Blutadegandi aðilurinn hann sagði einnig að hær aftada þáll tollavandamála voru þóð tollur yður lokaðar þórnig og fullt þállt voru tekið til aðlögunar vandamála myndu þáll þess. tölur, en taldi þó að stöfna kaupmanna sem slíka öðli að veða sér að kaupmanna tollur yður lokaðar. Hann laud, að sidustu til að tillagan yður samþykkt með viðauka þess innflutningsmenn.

Þá tók til máls Hjörtur Þósson og lýkti sig hljóðandi hlögunum áris og hann var borin fram se sagði að hann mildi á engan hátt stonda í vegi þess.

munnum á fundinum og meiri
hluta hans. Þú fole til máls
Magnús Jónsson og taldi
að þess veggi að felagist beitti sér
fyrir lálleum á föllum til á brá-
efnum til húsgrannadrasins.

Mikill lesti var á fundinum út
af tillögnum og heorn stjórni
þann hved nifja tillögu svo
hljóðandi:

Adalfundur Felags húsgranna-
kaupmanna, haldinn föstudaginn
25. mars 1966, lýsis árangri sími
ypis þessi stefni murefandi tilis.
Stjórnar að gera innflutnings-
reglurinn följso. Samkvæmt þess
skotos fundurinn á Kaupmanna-
samfölk Íslands að blita sér fyrir
þess að innflutningsstjórnlum og
vedla gáaleföðum á húsgrannum
veði aflett.

Godus ránu var gíður að þessari
tillögu og var hún samþykkt
með öllum afstöðum sam-
hljóða.

Þá kom fram á fundinum tillaga

frá Magnúsi Jónssyni að felagsmann
lögdu 1000. Þá ósi á samþykkingu
er orisnu sjóð. Þá kom síðug
fram sír uppáflunga af Páll
Þorsteinsson að stöðaði bit innheintu
þessara framlaga.

Tilsi máli voru elei á dagstevni
og var fundi stítið.

Jón Hjartarson

Fundur haldinn á Mörögötu
fann 21/5. '66.

Til umræðu voru veðlagsmál
eðlendva vasa. Ákveðið var að
benda viðskiptastarastlunda
á jörmiss sölum með því að
hækkja álagningu á innvi-
flutt húsgræn og voru ásgreini-
ngur P. Lédvicksson og Jón
Hjartarson bedmáttir og
geva þetta.

Flirta var ekki selt
og var fundi slitið

Jón Hjartarson

Fundur haldinn á Mörögötu 2
26/6.

Á dagskrá voru veðlagsmál
eðlendva vasa. Ráfað Jón Hj.
máttir og komu fram
jörmiss gáðar tillögur frá fund-
abörðum.

Anna mál á dagskrá var
sala framkvæmda til hinna
eðlendva veðlagsmála á
lögri veðlagsmála veðlagsmála
gáða botni. Tillaga kom
fram frá A. P. Lédvickssyni
fad gáða Magnísi Jónsson, Eðlunni
Hallss., Hósti Péturss., og
Jón Hjartarsoni og atkoma
þessi mál.

Þriðja mál sem selt var var
innviðsmála og flirta veðlagsmála
á laugardögum í ágúst,
þ. e. a. s. Wood samstafa öðri
þyrti hendi um að lota
þessa lota á þessum dög-
um. Fundurinn lagðist
á móti því.

Flirta var ekki selt og var
fundur slitið.

Jón Hjartarson

Fundur haldinn af Möras-
götu 2 21/9/66.

Fyrsta mál á dagskrá var
stjórnvöldslu afsláttur veglona.
Fundarmenn voru sammála
um að binda sig við 5^{to}
afslátt og lofaði stjórn félags-
ins að tala við Spá sepi
eðli mefðu á fundinum og
fá þá til að samskipta og
meft samþykkingu.

Annar mál á dagskrá
var um lögumáttirna veglona.
Fellust fundarmenn á að þafa
eðli lögslu lengur formætti
en vegja 26 til aðl. af
þingunum desember, en ákveður
síðar hvað þá skal verða.

Flúti mál voru eðli á
dagskrá og var fundi slitið

forstj. S.

7. aðalfundur félags hrisgagna-
kaupmannanna var settur þann 28/4/67
af Asgrimi P. Lids. formanni
félagsins. 13 félagsmenn voru með
og gestir fundarins þeir Sigurður
Magnússon og Jón Björnsson frá
Kaupmannasamtökum Íslands.

Asgrímur P. L. hóf mál sitt
og talað fundarmenn velkomna
sem mifati síðan tóu mál sem
ofalga eru á bægi, eða
falagningarmál eðlona
vara og stjórnvöldslu afsláttu.
Það varð Magnús Jónsson
að hefja mál um formætti
sláttarmálin.

Magnús bað fundarmenn
og konna um möguleika á
að finna lausn á þessu máli
þráng að munn gætu við
um að þó stútið við
samt þessum sínum. Adalstein
Hallsson bað fram fyrirspurn
til formanns um hvort
Valbjórnarmenn voru í félag-
inu. Talið var að þeir væru
það, en þess sem að þess
hafi verið við þeim í adal-

fund þessum.

Tundakornum tóku nið almennt að sádu sornum um afláttar-
málid, og voru þá fram
á mennd hafa ákveðið á að
birða þessum aflátt við
50%, en báru þó fram þing
í brjósti að eldri voru umit
að þá heildina til að standa
nið á og gefa eldri horti
aflátt þessum kunnunum sem
sáleja fast á.

Sigurður Magnússon grundi
fyr fundi í félagi ráðgjafa-
veglara sem fjallað hæfti
um sviptu vandrætti.

Tundakornum sáðu og um
af útkynningu og pólkunarkortum
Hjalta G. Kristjánsson stóð þá
uppi þar á milli lýst
hótt stjórnsýslis hafi gætt
í þessum málum og öðrum
að skipt yrði frá Orkuvirkni-
félaginu.

Ólafur P. Sudurthorsson varð
gylt svörum og sagði að litit
hafi verið best, enda hafi
þessar þingir komið fram

frá félagsmönnum
Hjalta G. Kristjánsson taldi að
betur væri að stjórnsýslis undirbyggja
núið sin betur fyrir fund seki
þessum, svo að meira gæti
verið umit af hafa af komum.

Þá þá gætt til komandi
at stjórnsýslis að ganga Óskot
Guðmundsson og Jón Hjartarson
formatar félagsins Ólaf P. Sudurthorsson.
var einnig endurkjörinn
Stjórnsýslis var að ötu-
liti aflyft nema að Erlingur
Hallsson var kjörinn nýtt og
Jón Hjartarson endurkjörinn.
Í vaxtjörum voru kjörin
Ólafur Jónsson og Hósti Ketilsson.
Endurkjörin voru kjörin
Páll Ólafsson og Guðmundur
Danielsson.

Þá var kjörin Jón Hjartarson
sem ~~þá~~ fulltrúi félagsins
hjá Kaupmannasambands-
num Íslands, en formatar
var sjálfkjörin. Var formatar
var Ólafur Guðmundur
Guðmundsson.
Þá s fundurinn hófist snöft

mundur haldinn að hláttar-
gjötu 2 þann 8/6/67, að ösk
eins meðlims félagsins.
á dagstíva: aðsláttarmálin.

Magnús Jóhannsson reysi
málin og gat þess og ein
veglun þess í ka. þ. e. a. s.
Lalbjörk í Langveggi gefi
mi 10% staðgj. aflst. séðs
reglu. Magnús þess mi
fjandómnum ræða ávörðun
og af einlægri trú að gefa
skuli, gefa 5% aflst. séðs
reglu þess gefa 10%, eða
skuli.

Óni Jónsson gat þess að þess
eitt þess flotti felagid af manni
gefu stadi við samþykkt
sína.

A fundinum kom fram
sú tillaga að atkæru
með stjórnskipunanna.
Sambandanna hótt umd
vori af gefa stude. r. kaup
i veglumum, og þess
stude. af atkæru. Til-
laga þess vor samþykkt
eðriðna og ákveðið að

senda félagsmönnum þess
um þess mála.
A fundinum voru 9
félagsmenn.

[Handwritten signature]

Þes 1967. - Mánudaginn 21. ágúst
 var haldinn filagsgundur í Filagzi Húsgagna-
 veylana í Skrifstofu K. 7. V. 8 1/2. - Fundinn
 skipaði formaður filagsins, Þorgrímur P. Líðvíksson.

Dagblaði:

1. Formaður skipaði Filagsgundur, sem var
 að fjalla um sívarandi og 'ordilega millinum
 afslátt, sem gefinn er hjá Húsgagnaveylnum.
 Jafnan er minnti formadurinn á og
 vinnuátt í líf, sem þó lík Kjöru nefnd
 sendi illu filagsgundum 20. júní s.l.
 þess er þó að geta, að mest mun verur
 um hvern 'ordilega afslátt hjá aðilum
 utan filagsins.

Ráðuneytið mun þetta nán
 lýta hjá, skipaðu Sjónarmið sin og beynja í
 þessum efnum. Þann ástæðulega þann,
 að meðal filagsgundum munu nán
 þessi vera með 'ordilegum hetti.

Flúva gædist ekki, fundi stíð.

Þorgrímur P. Líðvíksson

Þes 1967. - Föstudaginn 1. Des. var haldinn
 fundur í sljómu Filags Húsgagnaveylna á skrifstofu
 K. 7. V. 16.00. - Matlin voru undirbúðar sljómu-
 meðlinis.

Dagblaði:

1. Framkvæmdarljón K. 7. skipaði frá aðgæðum
 undanfarna, þegar vörðandi gæðagæmi
 og þessum ^{væðingum} ~~afsláttum~~, sem framundan
 voru á þessu sviði. - Ráðuneytið sljómu meðlinis
 þessi nánlegru mjög íslaga með síðlattu
 kúttu. Lík þessum veigamiklum kúttu
 sem framundan voru.

Var þessum Jóni Hjalvarsoni og Guðm. Guðm. soni
 fúnd að meðal framkvæm. K. 7. lík aðstoðar í
 þessum píttum málum.

Flúva gædist ekki, fundi stíð.

Þorgrímur P. Líðvíksson

Þorgrímur P. Líðvíksson

Guðm. Guðm. soni. Þorgrímur P. Líðvíksson

8. Adalfundur Félagið af Húsgragna kaupmanna
 haldin föstudaginn 29/3 1968 í Smárahótel
 Hótel Loftleiðum kl. 7.30

Formaður þil. sebli fundinum og laud félaga
 velkoma. mætti voru 16 félagar.

Form. þil. Ísgr. Þ. Húðniksson, gæddi laus-
 lega grein fyrir skýrslu stjórns, þar ekki
 eigi ein stóla mál, seldi silt að þau væru
 þrelas redd á alm. félagsfundinum.

Formaður leiddi á að formaður áland
 í öðrum fulltækt, ekki selti í

Formaður reddi um þann misætt
 sem kaupmannur, var teitt es gengis-
 þelling, vord, og eining þann vansteking
 sem reidslagsvand hefur sýnt í verki
 reidviljandi slagsprentis húsgragna verk,
 á inplutt húsgragna sio i laar.

Gjaldkeri gæddi grein fyrir reitningum
 sem liggja þó aðallega fyrir hjá aðal samt.
 kaupmanna, Þar þarstinniss gæddi grein
 fyrir aukagjaldi þri. sem húsgragna kaupm.
 hafa greitt og þinn kostnadi sem til þess
 fallit. til greidda á árinum. Hjalti Geis
 vakti mál á að heppilegra væri að
 gjaldkeri hefði þessara mál á reitningum
 í innan félagsins, þótt svo að aðal bótheld
 væri hjá skrifstofu kaupmanna samdökum
 Ýmsis félaga sáku til máls um þessmál

sem snerta félag húsgragna kaupmanna.

Kristján, Sigguísson, bar fram tillögur
 um að almúgin kr. upphad væri höfð
 sem ásgjald og veiddi að sú upphad væri
 kr. 300. - á ári og sjá til þess að sú upphad
 dygdi til þess utgjalda sem til fellis á
 árinum, ef þetta ásgjald myndist af lágt
 væri sjálfsagt að endurskoda það á ári
 hverju. Flóra gæddi ekki á undir um-
 sáðum um þl. mál og var gengid til
 stjórnskjots. Þar sem formaður Ísgr. Þ.
 Húðniksson hófði undregid eftis að vera
 ekki lengur formaður þil. ^{en} ~~er~~ óskadi eftis
 að formaður yrði kosinn Guðm. Guðmudda
 var þann samþykktur með allra atkvæðum.

Magnús Jóhannsson Gjaldkeri

Ísgr. Þ. Húðniksson meðstjórsmandi

Ólafur Jónsson meðstjórsmandi

Ólafur Jónsson Varamaður

Hórus Jónsson Varamaður

Gengid var til þess aðalfundar til
 kaupmannasambands Íll.

Það skal tekið fram að Form. þil.

~~er~~ annar breggja sem selti eiga sem
 aðalfundi og var þessari formaður
 kosinn sem annar fundur félagsins.

Endurskoðundur voru kosnir

Guðm. Danielsson og

Þar þarstinniss.

Ellis, sjómastjóri tak til mæls
 Jens Hjartasson. Tæddi hann gæms
 þyrir þeim störfum sem hann hefur ummið
 á árum. Sérstaklega benti á að hann hefði
 ummið mikið í sambandi við almannu-
 á málflutt hús gægi og skoraði á hinga
 nýyr stjórn að halda baráttu áfram
 þri svo lag væri almannu á að tryggja
 svo lítið sem áminnt væri segir.

Frág. formáður þakkaði Jóni þyrir
 áminnt orð og vonaði að félagsmenn
 stöðu samman um hágs muna má
 félagsmanna. Him nýyr þann. Guðm. Guðm.
 þakkaði það draud sem hann var sént
 með að kjosa hann sinn formann og vonaði
 að hann þakki að vera ein forsaun í
 störfi og þyrirvennan. Hann sem hann
 faldi að hefði ummið ómetanlegt störf.

Síðan hófust fjálskrá umráður og
 helt Jens Hjartasson fróðlega talar um
 þann trúnaðarkort og framleiðslu orfidleika
 sem framleiðendur verða við að eiga.

Ýmislegt fleira var til umráðu, sérstak-
 lega í sambandi við störf framleiðslu og
 þatti þil. silt tryggð, samt sem áður stöf-
 abkyggingu málefni. Frág. formáður
 þakkaði félagsmanna þyrir gæða samvinnu
 á undanfarum árum og jafnframt þyrir

það draud sem hann hefur sént sént á undan-
 farum árum. Frág. form. Þrág. F. Guðm. Guðm.
 óskadi þinum nýyr formanni félagsins
 Guðm. Guðm. Guðm. Guðm. Guðm. Guðm.
 nýyr störfi og vonaði að hann væri trúnaður
 þeim áfangi sem þil kuller ytri þyrir
 samþykki í komandi frambúð.
 Fleira var eðli til helid á fundi þessum
 og sleit formáður fundi kl. 22

Þórus Þórusson
 ritari fundarins.

Ári 1969. - Fimm lúðargjafir 31. ekt. var
hallaðum fjárfundum í Tíu og Hringarvaxla
í Skrifstofu K. S. M. 1969.

Fundum setti og skýrði forvarðar
fjárfir, Guðmundur Guðmundsson.

Dagblaði:

1. Forvarðar gat þess að mættuandi álit
túfti kemid fogað um, lövur og lövur
skýrði lövur og lövur og lövur
eftir áiti lövur og lövur.

Ráðar fundum þetta íslaga og
vöru eftir í áinu máli um, at lövur álit
væri lík ad lövur og lövur og lövur
þá þess sem getu ad lövur í lövur
lövur og lövur og lövur lík um
ad lövur lövur við alla lövur
um þetta álit og lövur ad lövur
lövur við lövur lövur.

2. Forvarðar spandi þá þess lövur
sem þess lövur um lövur
Skýrði lövur og lövur og lövur
spandi lövur og lövur K. S. þá þess
lövur sem lövur ad lövur lövur
í lövur lövur og lövur lövur.
lövur lövur lövur lövur, ad

þetta lövur lövur lövur og lövur
lövur í lövur lík ad lövur ad lövur
lövur lövur: Guðmundur Guðmundsson,
Lövur lövur og lövur lövur.

Flóra gædist allri, fundi sílið.

Sig. Magnússon.

No 1969. - Miðvildudaginn 19. Jún. var haldið fundur Filagsmanna í Filagi Hringarvaxla W. 15^a í Skrifstofu Kaupmannasamtakanna, Mavagölu 2. Fundurinn setti og stígaði formadur filagsins, Eirnarundur Eirnarson.

Þráð honum viðstakur, verkunum til fundarins skattmannsökuafsjóga Ólaf Músson, þann nætles var á fundinum til að gefa nalluá þeim fyrir líkum rípa Bóklaðslaga frá s.l. samistunum.

Þarftva:

1. Skattmannsökuafsjógi gæði stuttu þeim fyrir hinum lögta rípuum í líklaðslögnum frá hinum sli lögnum.

Sagði skattmannsökuafsjógi að megin leartingur væri s.l.v. þó þeir í þeim, að áformad væri að þessum þeim rípa er áður var, að líklaðslaga spá framkvæmt í þann veg sem allast væri til s.l. lögnum.

Jafnframt óskaði hann gíndurð effis skórum fundarmanna og að þeir gæðu fyrirspurnir um slíki, þó þeir séu gefa til þess til þessari útdýringa.

Þann fundarmanna þann þessum fyrirspurnir, er skattmannsökuafsjógi ~~sem~~ þessari jafnframt effis þeim sem til þess gæft til.

2. Þott um megin skuldarstöðs á vegnum filagsmanna og lá fyrir fundinum upphast að lögnum fyrir sjóðinum þess og áallum um tekjuþessum fyrir sjóðinum, er undirvirkunum, þess á filagsmanna stekt. s.l., þessi útkom.

Gæði framkvæmdastjórn W. 3. jafnframt nalluá þessum þeim fyrir undirvirkunum þess og þessum gæft þess á þessum þess, þess áður skattmannsökuafsjógi.

Ljsta nalluá sig rípu lögta þessum nalluá og var sámp. að sámp. þess upphast þessum filagsmanna, sem sámp. sámp. nalluá á fundinum.

Fleiri ávörðun þessum þessum sámp.

Fleiri gæft sámp. fundi sámp.

Sig. Músson

No 1969. - Finna Lúdaginnur í maí var
 haldinn í Þórsfundur Filipp Húsgaravagnsson
 að Hótel Hoffliðum, Suðurlind, N. 20³⁰. -

Fornafur Filippus, Guðm. Guðmundsson,
 setti fundinn og tilfundi sem fundur-
 stjóri Þorstein P. Lúdvíksson og fundur-
 stjórn Magnúss Magnússon. - Var þá lúdaginnur
 samþykkt samþykkt. - Þá var haldið fundur
 tilfundi Magnús Filippsson sem. Vagnbjörn.

Nöllum þess fundinn, eru N. 18^a höfðin
 Filippussonn lúdaginnur samann í skrifstofu
 Kaupmannasamtakanna, Marsgötu 2,
 og þess þess góðs vilninga í lúdaginnur.

Þá á fundinum quodist þetta:

1) Skipta formanns: Guðm. Guðmundsson
 quodist þá lúdaginnur viðfangsefnum, sem
 stjóri Filippus haldi þetta um í
 s. l. skrifstofu. - Jafnanum þessum fundur
 í skipta sinum um quodist í vagnbjörn
 almannu, um- og í lúdaginnur,
 quodist lúdaginnur o. f., og alif þessum
 mála í lúdaginnur þessum sem skipta.

Þá quodist formannur frá þessum viðfandi
 stjóri Filippus að þessum í lúdaginnur
 skrifstofu í vagnbjörn Filippussonn,
 í þessum þessum og quodist lúdaginnur

lúdaginnur lúdaginnur þessum
 Kaupmannasamtakanna. - Þá var
 formannur lúdaginnur lúdaginnur
 Filippussonn í þessum máli, en óskati
 þessum alif skrifstofu Filippussonn
 í þessum fundur.

2) lúdaginnur formannur Filippus. -
 Magnús Filippsson, stjóri Filippus,
 setti þá og skipta quodist fundur þessum.

Þá skipta formannur og lúdaginnur
 lúdaginnur til mála Hjalli, Guðm. Guðmundsson og Stj.
 Magnúss Magnússon. - Ríkisráðgjafi síns og
 þess vagnbjörn formannur vagnbjörn
 samþykkt.

3) Kosninga:

a) Kjörinn var formannur í sínu
 lúdaginnur og með lúdaginnur Guðm. Guðmundsson.

b) Kjörinn var meðstjórnendur
 samþykkt Hjalli, Guðm. Guðmundsson
 og Þorstein P. Lúdvíksson.

c) Kjörinn var varannur samþykkt
 Þorstein Hallsson og Höfðus
 Filippussonn.

d.) Kjörur voru undirskrifendur samliðja
Lutn. Danielsson og Páll Þórsleimsson.

e.) Kjörur voru fulltími í Fullskóla
K. B. samliðja Nop. P. Rindviksson og
Lúsa, einnig samliðja, Hjalti Guð. Kristjánsson.

f. Önnur mál: Þetta var um innis
filagsgjafur, án þess að sérstakur samþykktur
væri gættur. - M.a. var sett um
vandsem þess, að filagsgjafur fúrgagn-
kaupmanns gæðust aðilar að filagsgjafur
öðlingar afskipt sem gefinn er af
viðskiptum. Var nýlignin stjórnað lítt lítt
að gæta sitt íbasta lítt að báða lítt
í framangrindum atvinnu og gæðu
formaður í því sambandi, frá því sem
aðhafst lítt lítt í þessum efnum
á s.l. ári - Sammiðis var veltur athugi
á því, að neytendur viðkast þessa mög-
leika, á því, að kaupar fúrgagn lítt
frá frammiendum á sama væði eða
jafnvel þessa væði en gæði lítt vörslana og
vandsem þess, að sporna um slíkum
viðskiptalíttum.

Fléisa gæðist elmi. fundi lítt.

Siglunum
Hjalti Guð. Kristjánsson

Þes 1969 - Fimmfundurinn 2. júlí var
haldinn filagsgjafur í Félags Húsnámsvæðana
á Skrifstofu K. B., Maraborgu K. H. 20⁰⁰.

Dagskrá:

1. Formaður filagsins, Guðmundur Guðmundsson,
setti fundinn og hóf umboður um
viðtalgsma. Skipti hann frá sambandslagi
um viðhættum á sýfulekklum, og
skipti vöru. Einu lítt formaður ástæðu
lítt að munnur voru á væðleggi fyrir þeim
hættum, sem eru komnar og eru í væðum
á hættum og ástæðum væðum, svo munnur
fari lítt að selja þess í skáða. - Síðan gaf
formaður orðin föðast.

Magnús Jónsson, varl. Skrifan, gaf skiptingur
frá sínu fyrirlítt og bað Þórsleim Hallsson,
varl. Húsnámsvæði, að láta lítt lítt í lítt.
Tardi Þórsleimur að það varu lítt lítt væðlegt
að láta alla hættumina komna fram í
lítt, ef mögulegt varu.

Þetta var þetta alítt nokkru
umboður og komu fram mismunandi
sjávarlítt.

Formaður gæði það að líttum sínum, að
Kjörur væði lítt lítt að athuga væðum
hváða viðhættum, lítt lítt á s.l. 2-4
mismunandi líttum, en það gæði lítt lítt

Lit þess að gæva miðnum elmsamt
sjónum hant vörðlag og lofa það þessu
að vera. Skal nefndin skila álið fyrir fund,
er haldinn verður innan viku. Í nefndina
vorum Hjörnis Þorsteinsson Hallsson og Haraldur
Sigrúnsson.

2. Formaður baddi um veði, heimsendinga-
gjald og innþökkun og laði að eldri
samþykktis þar um loftu veid leslusa, eða
að nýrri loftu ekki fylgt elis þeim
gömu veglum og á þinnu tíma voru settar
og veur þjófningarmilla um afkomu fyrirlitja.
Einnig laði formadur, að eldi voru haldin
veglaun um 5% þatqæðsluþiatt og munadi
þat fyrirlitlu millu. Töku allis fundarmanum
til máls um þetta atviki. - Var að lokum
samþ. að festa umveðum um þessu máli
til næsta fundar.

3. Formadur baddi um myndum slóðuna-
sjóds og gat þess, að áu sýnanna þáttöku
veur ekki gætt í slíku fyrirliti í svo fánanna
filari. Hins vegar mundi slíkt fjárhagslegt
samslag þjappa miðnum samnan og
slýkja filargjöldum.

4. Samþ. var samþjótta umráku Vegl. Vallingjónu,
Þonnula 4, eigandi Haraldur Sigrúnsson, um atviki

at filargjöldum.

Flóra gædist eldi, fundi slíkið.

Ár 1969. Miðvikudaginn 15. október var haldin félagsfundur í Félagi Misgagnaverflana á skrifstofu K. J. Marargötu 2, kl. 20⁰⁰

Dagskrá:

Formaður félagsins Guðmundur Guðmundsson setti fundinn og tók fyrir fundarefnið „afsláttur af staðgreiðshvískaþingum“, taldi hann að 10% afsláttur væri orðinn svo algengur að það væri varta hægt að standa gegn honum, en þar sem þetta væri ef mikil miðað við þá álagningu sem væri, þá þyrfti að finna leiðir til að meta þeim vandæðum sem af þessu leiddu og kem inn á það, hvort hægt væri að meta þá með hækku á álagningu. Flestir fundarmenn tóku til máls um málefnið og komu fram margar skoðanir á málinu. Páll Þorsteinsson taldi, að það væri misráð að hvefja frá 5%. Magnús Jóhannsson taldi möguleika á því, að ef miðað væri við ákveðna upphæð t.d. 20 þúsund væri hægt að viðurkenna hærri afslátt, jafnvel gæti verið um að ræða stíghækkandi t.d. 5%, 7% - 10% eftir nánari reghum. Haraldur Sigurðeirsson taldi að hægt væri að fara fleiri leiðir til að meta kröfu kaupanda t.d., þegar (sem kröfu um) hærri afsláttur væri krafist, gæti verið

heppilegt að bjóða heinkeyrslu án endurgjalds.

Formaður og varaformaður töldu að fundurinn væri tæpast nokkur fjölmennur til að gera bindandi samþykkt um málið, þó væru fundarmenn almennt þess sinnis að skjótra úræða væri þörf, flestum kem saman um, að álagning þyrfti að hækka um minnst 5%.

Magnús Jóhannsson stak upp á að kosin verði nefnd til að ganga frá föstum tillögum um málið. Haraldur Sigurðeirsson taldi nauðsyn á að miðað væri við vissan dag, sem samkomuleg taki gildi. Magnús Jóhannsson gerði þá tillögu að Haraldur Sigurðeirsson og Ragnar Guðmundsson væru kosnir sem framkvæmdarnefnd og myndu þeir þá taka að sér að kanna málið. Nefndin var samþykkt með öllum greiddum atkvæðum.

Fleira var ekki tilið til formlegrar afgreiðslu.

Sleit formaður fundi kl. 9⁴⁵.

Ári 1970. - Fimmfunduárinum 2. júlí kl. 20³⁰
var haldið fundur Filags Félags Félagsmanna-
samtaka og heimilismanna, Viðvöðunum
við Elliðaárdalur, en þetta er 10. ársfundur
Filagsins.

Fornúmer, Guðmundur Guðmundsson, setli
fundinum og laud manni, velkoma.
Tilnefndi hann sem fundarstjóra
Magnús Jóhannsson og fundarritara Sigurð
Magnússon, þau kl. stj. kl. 7.

Þetta qudið:

1. Fornúmer flutti uppið efni lögta
velefri þjórn Filagsins á s.l. skulþáki
Kann hann í þessum efnum all vinda
við, og drap m.a. á nýggja kvansamer-
ingun sem ^{vegu} undirbúðin í dag, fyrir-
hugðar lönging og iunheimtu fyrir komandi
söluskatts, áfangur um fastari borgun vaxt-
andi lakunabanna sölubætur og uellur
innu atviti.

Veau þannarveind mialfni og innis
innu eptd þann og til bakar og sönvödu
fornúmer filagsins og þannveindarstjóri
kl. 7. fyrirspurnum um þessi mialfni
efni þvi þann efni stödu til.

2. Fundarstjóri quendi þvi þvi að allri
lufðu, veid iunheimt veau sislott gjöva
til filagsins um þann Filagsveindum sem
ganga þvnt til kaupmannasamtallanna,
og þvi veid allri um sislotta veauingun
að það.

3. Kosningar:

a) Kosnum var fornum Magnús Jóhannsson,
en Guðm. Guðmundsson quendi þvi,
að hann gefi allri kost á sei til
undurkjös.

b) Kosni veau meðstjórnendum
Guðm. Guðmundsson og Haraldur Sigurðsson.

c) Kosni veau undurshodmögum
Guðm. Daníelsson og Páll Þorsteinsson.

d) Kosnum var fulltrúi í Fulltrúast
Kaupmannasamtallanna Magnús
P. Líðvillnson og Guðm. Guðm. til veau.

Þess Kosningar veau samþykktar samleiðir.
4. Innu maal.

Þatt var á við og dröf um markvisleg
filagsmialfni og samdrögum þannveindum.
Innri. - Kann m.a. þann itekani
á mandsyn og gauseni inniskann

Ári 1970, fundur haldinn í félagi
 Husgagnauðglana fimmhúðagium
 20 stípt í húskýmum kaupmanna-
 samtakanna at Maragötu 2.
 Formatur seth fundinn og þau fundar-
 menn velkoma til fundar.

Formatur gat þess at ríkkum væri
 það 3. mál sem lögju fyrir fundinum
 en þau væri:

1. Slagninga hákkun.
2. Státgættislauplættur
3. Fyrirspurnir til félags-
 manna frá Væglunda sáutök.

Formatur taldi at hákkun slagningar
 þyrfti at vera 2-3%, vegna hákkunar
 á væglunarrétti.

Þat álit kom fram at nú líf og fram-
 leitendur hákkun sitt nútíma kornu-
 ley hákkun neta lífa væglundum.

Samþykkt var at hákkun slagningar
 halda út 35% í 37% met öllum gæddum
 alkoatum.

Næst var fyrir látt omgæt mál fundarinn.
 Rott var nokkut um hvern mikill hluti
 væri státgættisla í haldarsölu og nótis
 1/4 til 1/2 neta ílgangast, svo og at
 mánnum nótast láusvæglun þar vaxandi.

Samþykkt var met öllum gæddum
 alkoatum at státgættisla uplættur yrti:

1. 5% frá 5-15 þús kornu væglun
2. 10% frá 15 þús og yfir.

Þetta fyrirkomulag kemur til framkvæmda

1. septem ber n.k. og mun stjórna félagsins
 hlutast til nún at get nótis slétt. sem
 hágt nótis at setja upp í ságlunum
 met þessari samþykkt.

Várt átt líf 3 var álitit nautsþulegt at
 þessa fyrir spurnu nótunda samtakanna,
 og at hús félagsmatur sem fleyst hefur
 þákan fyrir spurnu lista þessu honum og
 þendi nótunda samtakanna.

Fleira ekkir fyrir sétt.
 Fimmti slétt. Nr. 10 (22)

Látt. Sem hnotgjömf.
 Þetta er nót.

Magnús Þorsson

Mánudaginn 2. júní 1971 var hæðin
aðalfundur Félags Lúsagæmalozlana að
Máragötu 2.

Magnús Jóhannsson formaður félagsins
setti fundinn og stak upp á Þorgrímur
P. Guðvígsson sem fundaritari og var
það samþykkt samhljóð.

Fundarstjóri tilnefndi síðan Ólafmund
Ragnasson fundaritari.

Síðan var gengið til dagskrár.

1. Skipta stjarna.

Magnús Jóhannsson flutti skýrslu
og ræddi þann m. a. um afslát
af staðgreiðsluútskiptum, reglu
um sölu með afborgunarskilmálum
og innheimtu sölskatts með tilliti
til þess. Hann ræddi einnig um
samstöðu félagsmanna og félagsmið
almennu.

2. Ritningar félagsins.

Gjaldkeri greindi þá þri. að fjármál
félagsins hefðu dolið hlutf. þá
síðasta aðalfundi og væri þri. elsti
um meina ritningar að ræða.

Þó löbnum flutningi skýrslu um

um sölu um einstöla atviki þring.
Einkum var rætt um staðgreiðsluafslát
og sölu með afborgunarskilmálum.
Einn fremur var rætt um heimserlinga-
gjöld á lúsagögnunum.

Samþykkt var að fela stjórn félagsins
að kanna möguleika á ískninga-
þrestingu og 7 upptölu heimserlinga-
gjalds og ræði það bæði með
félagsmönnum á komandi hausti.

3. Kosningar:

Formaður var rætt kjörinn Magnús
Jóhannsson til eins árs.

Meðstjórnendur voru kjörin Þorgrímur
P. Guðvígsson og Kjalti Guðvígsson.

Endurskoðendur voru kjörin Páll
Þorsteinsson og Ólafmundur Daniels-
son.

Sullkvi i fulltrúarad kaupmanna-
samfélagsanna var kjörin Þorgrímur
P. Guðvígsson og formaður hans
Ólafmundur Ólafsson.

4. Önnur mál.
 Magnús Jóhannsson sóle til máls og
 raðbli um þarfa tölur og víska kostnað.
 Umráðu um um þau mál og sóles
 allir fundarmanna til máls.
 Einnig var rætt um þá gjöfþjónustu,
 sem hefur er að komu á fjó.

Stjórnun, fundarvit.

Ágr. Þ. Lúðvígsson

Þrápdegjum 12. októ 1977 haldin fundur að
 Maregötu 2. Formaður Magnús Jóhannsson setti fundin
 14. 9¹⁰ og setti Ragnar H. Guðmundsson forvarntari.
 Formgædur til kynnt að þeir nýir aðilar hefðu gengið
 í félag. Hlúsgagnaverðun Reykjavíkur, Hlúss og
 Transi Matmásson Vestmannaeyjum.

1. Fyrst var rætt um opnunar fjátt í lösturlosum
 voru allir sammála um að breyta ekki opnunar fjátt.
2. Rætt um afsóttarmál og heimserðisgjöld og
 nauð synlegg samstöðu í þeim málum.
3. Rætt um ýms mál, aðstoðarmenn í bóls þrum
 og skipst í upplýsingum.

Fundi slitað kl. 10²⁰.

Ragnar H. Guðmundsson
 Magnús Þórn

Þinnu 8. febrúar 1972. Fundur haldinn í Félagi Húsgragna-
kaupmanna að Mavagötu 2.

Fyrsta mál á dagkvæðu var um opunnarþing og sölu-
búðir. Höf formaður félagsins Magnús Jóhannsson
umboðaður um það mál og bifaði til bóefs frá
verslasmanna félagi Reykjavíkur. Fjóru og um-
vöðu vöðu um málið. Ákveðið var að fjerða ákveðnum
í málinu til fundar í bov, sem yrði boðaður af
formanni um þetta mál.

Annar mál á dagkvæðu var um vöðlagsmál bólvöðs
húsgragna, vegna laukunnar á framleiðslu kosnaði.
Bödu fundaðum saman bólvu sína um þessi mál,
en geödu enga réttaka samþykkt í málinu.

Þriðja mál á dagkvæðu var um vaxbókun á
sölu til bíðkiþböring og ákveðið að úbbia
þyöfbi nýja vaxaböflu í bíð bíð bóeyttar veglu
um vaxbí og stimpilgjöld.

Í lok fundar var vöðum gnis mál.

Fundi stíðtið um kl. 10.30

Gudm. Gudmundsson
Magnús Jóhannsson
Hóaldrinn Halldórsson
Dóttir Guðrún
Reykjavík
Jónna Jónsdóttir

1972, þann 1. júní kl. 21. Fundur haldinn
í félagi húsgragna kaupmanna, aðalfundur.
Mális voru 12 félaga.

1. Formaður setti fundinn og las skýrslu
stjórnar. Gat formaður þess sem áunnist
þefur til hagsbóta fyrir félagsmenn,
frá því félagið var skipt og útskýrt
hann þau málinu sem með þessu.
Samþykkt var að reitningar félagsins
yrðu lesnis og skýrtis undir titnum
skýrsla stjórnar.

2. Gjaldkeri, Haraldur Sigurðsson,
las upp reitn. félagsins og upplýsti
að í stjórn væri kr. 4.858.30, en
aðalgjöld félagsmanna sýnu til
heildarsamtaka kaupmanna samtakana
og væri þar af leitandi minna í
stjórn en ella.

3. Stjórnarkostning
Formaður, Magnús Jóhannsson gaf
ekki kost á sér til endurskýrs og
var Erlingur Hallsson stjórnarmaður
með öllum gjöldum tekið.
2 menn áttu að ganga í stjórn
þeir Haraldur Sigurðsson og Gudm. Gudmundsson.

en þeir voru báðir enduskjærnis.
Endur skoðendur voru Kjærnis
David Guðmundsson og Kristinn Ragnarsson

4. Önnur mál voru síðan rædd
Nýkjærinn færnatur bar fram tillögu
um haldun á vextum á afbörðunum
Einnig um breytingu á afláttar %
regna skattgættu viðskipta. Voru
félagsmenn sammála um að myna
eflisfarandi afláttar toflu.

Enginn afláttur upp á 5.000 -

frá 5.000 - 10.000 - 3%

frá 10.000 - 20.000 - 5%

frá 20.000 - og þar af meir 10%

Erlingur Hallsson upplýsti að ummið
væri að nýrri vaxatoflu, og lagði
fram tillögu um að félagsmenn
kæmu sér saman um samúgin lag
til bed i fram lúttu hús gagna og
sýndu félagsmenn mikinn áhuga
á þri og var ákveðið að ræðapad
fæchar á næsta fundi.

Tillaga frá Magnusi Jóhannssyni
var samþykkt þess eðlis að haldna
álagningu hús gagna sé 50% í 53%
og skildi það tala gildi 1. júlí 1972

5. Í skammti nefnd voru hestris
Guðmundur Jóhannsson og David
Guðmundsson.

Í samstarfs nefnd, nefnd til aðfylljast
mið væri, álagningu og haldunum
á hús gagna tíma og skulda að aukna
samstarfi felaga voru Kjærnis
Magnús Jóhannsson, Kristinn Ragnarsson
og Beni Jónsson og einnig
Guðm. d. p. Guðmundsson.

6. Haraldur Siggeirsson þakkaði
fráfarandi færnann, ummið skerd
og ískati hinum nýja færnann
heilla í skafi og tölu félagsmenn
undir þakki og heilla öðris.

7. Þjórugar samráðs fóru síðan fram
og voru fundarmenn á einu máli
um að felagist væri ekki aðeins
hagsmuna samtök heldur gæfu mögu-
leika á skammtilögum kynnum og
gagnkvæmu þrausti hvar til annars.

Erlingur Hallsson

Fundi skeld M. 22³⁰

Fundari. Hortus Pálsson

Fundur haldinn í fél húsq. Kaupmanna þann
22. marz 1973 kl. 8:20 að Mavargötu 2. R.
Mættir voru 9 fél.

Formaður setti fundinn, síðan var lesin
fundargerð síðasta fundar. Formaður hóf
mál sitt um málefni og samþykktar síðasta
fundar, samanker 10 afsl. vandamáli þús-
gagna veglana. Magnús Jóhannsson taldi
að hækka þyngfi álagningar 10 og hefst að
lækka afsláttar 10 vegna staðgrútslana.

Guttm. Guðmundsson var eldri á sama máli
sagði hann að álagningar 10 væri almenn
hætti á þúsögnum en öðrum væru tegundir
Magnús Jóhannsson taldi rétt að hækka
álagningu yppi 55% og þá sölu skattur inni-
falinn. Taldi Þóðalsteinn Hallsson það eldri
óeðlilegt með tilliti til sýrnunar á iði-
standandi afbergnum og síðan tókum kostnað
súð veglunna. Magnús Jóhannsson bar
síðan fram tillögu um að álagning skyldi
hækka úr 30% í 55% m/söluskatti, var
tillagan samþykkt án málmalá.

Næstur tók til máls Ágripur P. Áutubsson,
sæddi hann um áður umfaladan skafn-
lána sjóð húsgagna kaupmanna. Þá sjóður var
aldrei skafnaður, en nú hafði Ágripur
verið valinn af kaupmannasamtökum
til að vinna að samningu og breytingu

á lögum til aðlagunar skafnlána sjóðs sem
næði til fleiri sirlilaga innan hútelar
samlokana. Nú þegar hefur verið kosið
sjóðin fyrir þennann sameiginlega skafnsjóð
og var Ágripur falið að upplýsa félaga um
möguleika til að verða aðilar að umráðdum
sjóði. Inn töluggjald er kr. 10.000.- og er
sjóður þessi opinn öllum félögum innan
kaupmannasamtaka Íslands. Magnús Jóhannsson
taldi að meiri áhugi væri fyrir síðsjóði þar
sem súð gætum þá máttu haft af að segja
heldur en yrdi hjó stærra sjóði. Guttm.

Guðmundsson var nú sem fyr áhuga samur
á málefnum og voru félagar á einu máli
um að millis hagsmunis gælu leidd í þri
að vera aðilar að slökum sjóði. Þauk
Ágripur máli sínu með þri að segja að nauð-
sin lefð væri að hafa samband súð þess og
einn félaga til að lita samþykktis og þátttöku.
Síðan fóru fram alm. umrætur og taldi
formaður ástæðu til að hafa eft á hvað félags-
skapur öðrar væri frúðsamur og áneqjulegur.
Formaður bendi á að sumir kaupmenn væru
að reyna að koma þri á að engar afbergningar
af súðskiptum fóru niður fyrir kr. 4.000.-pr. máni.
Þóðalsteinn Hallsson stótt uppá þri að þak-
marka tímalingd afbergana miðað súð upp-
hætti þessu sinni. Eftir þetta sæddu menn

um verðbólgu, fjármagnum, fjárfundum
 skatta, allskonar álögur o.fl. og hvergi
 væri um að kenna. Siduskiptur á
 þessum vandamálum þengdur eltri og yngri
 félagsmanna trýsti sér til að lýsa þetta
 vandamál á einfaldan hátt svo það
 sé til að dagskrá. Vegna 10 hálkanna
 ætlu allir að hafa lokið hálkumum á
 vörubyrðum sem fyrst, síðan hami það
 að sjálfr sé eftir inn kaupum.

Fundi slíkt
 Kl. 2/3

Pítari Árdur Pálsson

1973 14. júní Haldina aðal fundur að Margrötu 2.
 Formaður setti fundin kl. 20³⁰ og skipaði
 Páru H. Einarsson fundarstjóra.

1. Skýrsla foringans. Í skýrslu foringans kom fram
 að góð samstarf hefji verið með félagsmönnum,
 engin bletti brögð eða unrúð. Ræddi einnig um
 nauðsyn á samstöðu um þökkunarsjöld og
 útlægingu. Því væri tæflic er í undirbúningi.
2. Tjaldkeri Haraldur Sigurðsson flutti stóðu
 skýrslu þess sem þar kom að gæta sévergi
 Húsgætu kaupmanna er skemmtunarsjóður
 að upphæf kr. 28.187.10.
3. Stjórnar kjört. Erlingur Hellsón endurkjörinn.
 Formaður, og Ásgrímur Lúðvíksson og Magnús
 Johannsson meðstjórnendur en þeir eru í
 stjórninni Haraldur Sigurðsson og tveir tæmlar.
 Endurkjört endurkjörir Danur tæmlar og
 Páll Þorsteinsson.
4. Í Skemmtunard. Kjört Danur tæmlar og
 tveir Johannsson.
5. Önnur mál g. rætt um lokun á laugardögum
 í sumari, vand nítíundun. sí að eldi væri
 þert að loka að þessu sinni.
 b. Samþykktur tæti þeir, hagnatætti og
 þöklun. 200-500 kr. á afgreiðslu
 c. Þónegar um rætur um gjaf mál, þrútarðslu
 væri mál og inn flutning húsgætu
 Fundi slíkt kl. 2/30 Fundarstjóri
 Páru H. Einarsson.

Þóalfundur í félagi þús gagna kaupmanna
haldinn að Marargáttu 2 þann 3 apríl 1974.
Mætti voru 8 fél.

1. Formaður, Erling, Halldórsson setti fundinn
á kl. 8⁵⁰ og skipaði Hörst Pálsson sem ritara.
Farmaður ræddi síðan lauslega ýmis
mál efni sem snerta hagsmuni fél. manna.
T. d. fræddi hann fundarmenn á þeim
bræytingum sem til stendur að gera á
afborgunar fyrirkomulaginu, bræytingar
af nafni þess opinbera, og þá komu til
sérstaklega þó hlut málsins að bræytingar
væru einhvern gertar með hagsmuni kaup-
andans í huga.

2. Gjaldkeri Halaldur Sigurðsson las
og útskrifti reikninga félagsins og
upplýsti að í sjóði væru kr. 32.483,30
Engar gjöldur hefðu allt sé stöð úr
sjóði á árinu, enda játunum sérstak-
lega gertur og stafrastur til að standa
sfráum af skemmti haldi til til bræytinga
fyrir félagsmenn og vissu þá þá frekar
til starfandi skemmti reifdar.

3. Guðmundur Guðmundsson spurði hvar
væri frá kaupmanna sambáttunum í
þeirri opinberu nefnd sem ýmis að
reglum fyrir afborgunar reiflun.

Enginn rússi. Eftir rússi menn gjörta um
þar reglus sem í lígert eru hjó þinu opin-
bera ritritgjandi afborgunar fyrirkomulag
reiflana. Guðm. ræddi að fundur yrði
haldinn um málið og fá þá lögfráðan
mann til aðstoðar.

4. Laugardagslotunin var tekin á dagskrá
og voru fél. menn sammála að teita
eftir þeirri lögfráðnu laugardagslotun
sem á að gilda í 2 1/2 man. yfir sumari.
Eða í öðru falli að sjá til hvernig fram-
þróun reiflun.
5. Tillaga kom fram að afláttar 90
reirni reiflun af reirni ein sálu skatts
og var tillagan samþykkt.
6. Tillaga kom einnig fram að álagning
með sálu skatti yrði 58% með sálu skatti
og þá samþykkt.
7. Fundarmenn ræddu um tímalingd af-
borgana, voru sammála um að afborgunar
samningar væru stýrti nú en áður og
sam hugar var að reyna að kafa tíma-
lingd afborgana lengst eilt á.

8. Skjannarkjör
 Formaður gaf skilið kost á sér til kjörs
 og var stórtú Pétursson kosinn formaður
 Haraldur Sigurðsson varð keri
 Guðm. Guðmundsson meðskjannandi
 Þóro. Þ. Þiðmússon með skjannandi
 Magnús Jóhannsson kosinn í skjann kaupm. samd.
 (Formaður er gjálfrjálmur í þó skjann)
 Í skemmti nefnd voru kosnir sem áður
 Guðm. Jóhannsson og Davíð Guðmundsson
 Endurmatendur voru látnir síðja áfram
 þeir Páll Þorsteinsson og Davíð Guðmundsson

9. Flóra var skilið fyrir á fundinum
 og var hannum stílt til 2%

ritaði Stórtú Pétursson

Fundur haldinn í félagi Húsgagnakaupmanna
 að Marargötu 2 þann 30. september 1924.
 mættir voru 9 félagsmenn.
 Formaður, Flóru Pétursson setti fundinn.
 til 8⁴⁰ og skipaði fundarritara Ólaf Þorsteinsson.
 Formaður las upp fundargerð síðustu funde.
 en tók síðan fyrir l. mál fundarins sem
 var um innflutning og þann vanda sem
 Húsgagnakaupmenn voru komnir í vegna
 skatts á innflutningsleiðum. Kaupmenn
 hefðu þar áður verið sem lagj þeir óttleik
 vegna skatts á leiðum til Húsgagnakaupm.
 og væri sagt að kvóti þessa árs væri full úthlutaður
 kom fram að stór hluti Húsgagna luffa hefðu
 farið til annars en Húsgagna svo sem innvæðing
 o.fl. samþykkt var þriggja manna nefnd
 til að ífræka kröfur kaupmanna til úthlutunar
 nemdon og félags fel. Þóttrekenda um haldinn
 kvótans til að lúsa þetta vandamál.
 í nefndina voru kosnir Davíð Guðmundsson
 Magnús Jóhannsson og Flóru Pétursson.

2. mæla mál var um lokun á langardögum.
 ákveðið var að þafa epið á langardögum
 til áramóta þá 1. október. Kom fram
 í umræðum að félagsmenn væru þviltir því
 að þafa lokað á langardögum frá áramótum
 til 1. september.

3. Þetta var um álagningarprosentu vegna sölu-skatts hokkmat og var samþykkt að álagning yrði 63% með sölu-skatti.
4. Heimkeislu gjald var mest á dagstera og samþykkt að taka í heimkeislu gjald kr. 400. í Reykjavík en kr. 600 til hlafþessinn einnig var samþykkt að ekki yrði gefinn afsláttur af útsöluverði nema án sölu-skatts, og yrði þrennt afsláttur þessa áseminn earta töflu og útkeislu töflu.
5. Hörður Pétursson gerði fyrirspurn til skemti nefndar um hvort haldin yrði gleðskapur hjá félagsmönnum. David Guðmundsson svaraði fyrirspurninni og sagði að ákveðið væri hjá skemti nefnd gleðskapur síðasta laugardag í október.
6. Ásgrímur P. Lúðvíksson gerði fyrirspurn. Hvort fundarmenn hefðu gersk félagsar að sjóði kaupmannasambands og kom fram að félagsmenn hefðu ekki gersk aðilar að þeim sjóði.
7. Ákveði var að fá þá húsagnakaupmenn sem ekki eru í félaginu til þátttöku og innngöngu í félag húsagnakaupmanna.

fundir slitið kl. 21:42
ritari Haraldur Sigurðsson

Aðalfundur í félagi húsagnakaupmanna febrúar árin 1975 og 1976 var haldin að Akarargötu 2. þann 4-3. 1976. Kl. 21. mættir voru 5 félagsar. Formaður, Hörður Pétursson setti fundinn og skipaði Harald Sigurðsson ritara og eina mátt fundarins Sjöfnastjórn og var Sjöfnin endarkjörim. fundi slitið kl. 21:20.

Ritari
Haraldur Sigurðsson

Flíma 11-10. 1976. var haldinn fundur
í félagi húsgagnakaupmanna að Ölmargötu 2.
kl. 17. mættir voru 9 húsgagnakaupmenn
formaður setti fundinn og titmendi sem
fundaritari Harald Sigurjónsson.

I. Formaður Hörður Pétursson tók fyrir umsólan
umjinnngöngu í félagið frá Kristjáni S. Ólafssyni
Hléskógum 19 og var umsólan hannis samþykkt
af félagsmönnum samtíðis.

II Þá var tekið fyrir aðalmál þessa fundar
sem var útsölan og þá sérstaklega
vegna auglýsingar Skrifunnar um húsgagnamarkað
í Kjörgerði þar sem auglýst var 20-40% afsláttur
og haft var eftir Magnúsi Jóhannssyni
að hann mundi halda þessum markaði áfram
til áramóta. Rett var hvort ekki væri hægt
að skapa einhverjar reglur varðandi útsölan
og hvort ekki væri hægt að halda þeim innan
einhverra takmarka.

Formaður las úr lögum no 84. fjó 1933.

5 grein. þar sem útsölan (skyndisölan) almenn
megi hafa 2 þvar á ári og standi hún þá yfir
í mesta lagi 1. mánuði í hvert skifti.

Éða einu sinni á ári og standi hún þá yfir í mesta
lagi í tvo mánuði. Þótti Guðmundi Guðmundssyni
þetta rímt ákvæði og svo var um fleiri félaga.
Höfundur nú mikið og fjörgar umráðar og var
rett um afslátt gjafleitt í vörslunum og einnig

var rett um afborganir og húsgögnum
og þótti of langt gengið í þeim efnum þar
sem væri búið 18 mánuðir eða jafnvel lengri
samningur.

Þá var aftur vikið að húsgagnamarkaði Magnúsar
Jóhannssonar og taldi Óskar í Dönu það þrúmt
Lögboð af haldin væri útsala í meira en tvo
mánuði í einu. Formaður spurði félagsmenn
hvort þeir væru sammála þessum útsölanmálum
Guðmundur í Víði sagðist taka upp hanskam
fyrir Jón Loftson. Þá og taldi það annað þægjar
væri að selja húsgögn sem hefðu legið í
2-3 ár en Magnús hefði tjóð sér að ekki væri
um mitt sérstakd vandamál að stríða við sér
Óskar í Dönu sagðist vegna spurningar frá
Óskari Sigmundssyni gefa starfsmönnum sláttfélags
Suðurlands 15% sláttgjöldsbúflátt gegn framvisum
félagsteyptum.

Guðmundur Guðmundsson spurði hvort menn
vildu sei hagsmuni hvers áhla í þessu máli
sem leitt gæti til viðskiftastíðs með svo og svo
mikum afslátti eða hvort menn vildu fast
form með útsölan. Fundarmenn voru sammála
um að fara að lögum í þessu efni og var vitnað
í áðingreind lög.

Fundarmenn ákváðu að boða til nýs fundar 12/10. 76
og boða til sérstaklega Magnús Jóhannsson. vegna
máls þessa og freista þess að þá sem flesta til fundarinnar.
fandi slitið kl 7³⁰

Ritari
Haraldur Sigurjónsson.

Liðin 12-10-76 var haldinn
framhaldsfundur í félagi húsgagnakaupmanna
áð Mörungötn 2. mættid voru 10 félagar.
áð Magnúsi Jóhannsynni meðhöldnum sem
sérstaklega var til fundarinnar boðaður
vegna áðurmennds húsgagnamarkaðar.

Formaður setti fundinn og gaf orðið
frjálst,

Magnús Jóhannsson tók fyrstur til máls
og fyrst las hann upp flestar húsgagnaverðnin
sem allar hefðu áð hans sögu haldið
útsölu í ýmsu miskonandi formi og var
hann ekki áð geta annað en það sem áðrið
hefðu gest áður. Hins vegar sagði hann
það þráðið hversu lengi hann huggðist hald
áfram markaði þessum.

Næstur tók til máls Óskar Halldórsson.
og taldi þetta yfirlit hjá Magnúsi og taldi
hann ganga fram hjá þeirri staðreind áð áðrið
hefðu haldið ríringarsölu á sinni framleiðslu
eingöngu en Magnús seldi á húsgagnamarkaði.
Styrnum einnig framleiðsluönnu annara áðrið.
Óskar Halldórsson vildi áð sett yði í fastari
skorður ^{útsölu} og til demis stak upp á því áð
húsgagnakaupmenn sameinuðust um einum
stað hildemis einusinni á ári þar sem þeir
sameiginlega seldu gallaðar eða þar vörur
sem húsgagnakaupmenn vildu selja á útsölu

Magnús Jóhannsson taldi áð þreimlegra
vari áð halda markað en áð vera með
til demis 15% standandi afslátt eins og
auglýst hefði verið undanfarið í Borgarhúsgögn
Nórður Pétursson taldi rétt áð kaupmenn hefðu
iðölu á bakari markaðstimum í árinu og
þá á ákveðnu tímabili sem kaupmenn hefðu
semstöðu um.

Flaukur Óskarsson taldi áð húsgagnakaupmenn
þjöldu frekar útsölu en ella ef einstörðaður yði
á ákveðinn árstími.

Lörður Pétursson taldi það hafa komið fram á fundi
þessum áð fundarmenn voru tregir til samstötu
um ákveðna afslátt og einnig um tilhögn
á útsölu og var það vegna þess áð fleiri
félaga vantaði á fundin til þess áð taka þess
konar ákveðna.

á ákveðnum var tekið um annan fund annan
fimmtudag en á meðan yði reipst hveit þægt
yði áð þá alla húsgagnakaupmenn til áð
Sennþykki með undirskrift afsláttar prósentu
gegn staðgreiðslu húsgagna og á ákveðna tímatalengd
á útsölu til demis viku eða hálfmánuð.
fundir slitið.

ritari
Halldór Sigurðsson

Fundur haldinn í félagi Þúsagagnakampanna
fimmfundaginn. 21. október 1976. að Skarngötu 2.
Kl. 8³⁰ á fundinum voru matit 15 Þúsagagnakampannem.
Formaður setti fundinn og síðan var lesin upp
síðasta fundargerð. Aðhugasemd kom frá Magnúsi
Jóhannssyni þar sem hann taldi vanta á að fram
komi að hann væri þóttur rekstri Skafunna⁴ og
að kjörgerð frá næstu áramótum.

Þá var tekið fyrir 1. mál fundarinnar
sem var um Staðgreiðsluafslatt Þúsagagna.
Lesin var að loknum umræðum um þessi mál
tillaga frá Stjórninni og var hún á þessu laf.

Reykjavík 20-10. 1976.

Við undirritaðir erum samþykktir fyrir hönd
fyrirtækja okkar að þi og með 1. nov. 76 verði
staðgreiðsluafslattur á þúsögnum í næsta lagi 10%
því til Staðfestinga ritum við mönnum þínum.

Arni S. Jónsson lagði til að að samkomulag
þetta gæfi gert í 6 mánuði og var það samþykkt.

Formaður bað menn sem greiddu atkvæði með
tillögu stjórns að rétta upp hönd sveis fundarinnar
sattu hjá þeim Trausti og Hauku Óskarsson.
Arni fundarinnar samþykktu þá var tekið um atkvæða
greiðsluþroti tillögnum og var Trausti
einn á mæti tillögnum og Haukur sat hjá.

Trausti gerði grein fyrir atkvæði sínu og
sagðist ekk samþykka tillögu þessa nema.
sett væri í eitt afsl. og hámark afbrotmalina.
Skrifinn Emil Hjartarson sagðist sammála
10% afsl. sem hámarki. Þá var þó tímalingd
Sammíngar samteingd mál. mikið umræður
urðum afslattinn. Kom fram hjá
Emil Hjartarsoni að hann teldi ásláðu til að ath.
Þvort um nektum afsl. gæti verið að ræða.
Arni Jónsson hvæðs sammála Emil um að álagning
til áslatta væri ekki það mikil. að ekki væri
um mikinn afsl. að ræða.

Þáll Þorláksson. taldi að ætti að gefa 10% afsl.
en reikna áður Söluþskatt frá verði. Sem gerði C 8%
Magnús Jóhannsson. taldi afslattinn málum í súðamark
og væri Þúsagagnaverðuninni almennu stimpli í veða
ef alþjót samstafa meðist ekki um þessi afslattarmál.
Formaður. Hörsdur Pétursson. sagði það væri hágræmna
mál. allra að félagsmenn stæðu vel saman.

Skrifinn nú afslattarmann undir Skjalid með
tillögu stjórns nema Traust. Haukur Óskarsson
Skrifaði undir með fyrirvara. atkvæðið var að
heimselefs þann fyrirtæki sem áttu ekki menn á
fund þessum og þá undirskrift þeirra allra.
Samþykkt var að Stjórnin hefði eftirhit á þessu
6 mánaða tímabili til að koma kvört félagsmenn
stæða ekki fast við samkomulag þetta.
Í mál. fundarinnar var nú tekið fyrir og var
það um útsölu.

Formaður spurði hvort fundarmenn vildu binda útsölu við ákveðinn ástíma tildeemis janúar - febrúar og aftan seinnaþriðjunnar.

Kom það fram að fundarmenn væru almennt á móti útsölu og var sem dýkt að ef um útsölu væri að ræða væri óskilegt að þær væru haldnar fyrir þess.

3 mál. Afborgunarsamningur.

Væru fundarmenn áhvirðir á því að það þyrfti að vera þær sem um stöðgafsl. eitt hvert (hamark) og væru flestir á að heppilegt væri 6-12 mánuðir. Guðm. Guðmundsson tvaðst samþykku þvi að ekki væri auglýstur ákveðin lánstími.

Emil Hjarterson taldi að fyrirteki þyldu almennt ekki að lána húsgögn með tilf. 1/4. rit og rest á 12 mánuðum þá væri það sama og að gefa miðum afsl. og væru slíkar sölu tax.

Guðm. Guðm. taldi að í heild væru samningur stíttur ein í eitt ár annað teldist til undantekninga.

Fundarmenn samþykktu að stefnt væri að því að afborgunarsamningur þæru ekki yfir 10-12 mánuð.

4. Kostnaður vegna Heimkeislu og innþáttektum.

Fundarmenn samþykktu að taka fyrir þjónustu þessa og var stjórnmáli þalið að ákveða þessi mál frekar og koma þessum stóra þessum að litandi.

Þá var komið að lokum þessum fundi og má geta þess til gans að 76. síðum báðu fundarmenn um orðið.

fundi slitið kl. 2³ sítt. fundarstjóri
Hendur Þórgunnsson.

Óðalfundur félags Húsgagna reyklauna var haldin þ. 28. marz 1979 að Marasgötu 2. Formatur stertus Pétursson seldi fundinn kl. 8:30 las sitan skýrslu skjónna og að því loki var gengið til skýrnasýna. Var skjórnin ljórnin óbreytt.

Sitan var gerð yfirlýsing frá félögum varðandi opnunartíma sáluleiða að vaxandi félagsmanna verði opnar áhers eflis þins vegnum sem í gildi eru í dag. Svad nið kemur laugardag þá meigi vaxl. vera opnar til hádegis einz og verid þegar. Sunudagar verid þá hlögir áfram sem hringat bil.

Fundi seldi kl. 22

Óðalfundur félags Húsgagna kaupmanna var haldin þ. 12. júní 1980 að Marasgötu 2 Form. stertus Pétursson seldi fundinn kl. 8:30 og gerdi grein yfirlýsing þá máli sem mest hafði verið lagt á í ljórnin lalunastíma sáluleiða, þar sem fáis voru málkis í fundinn var samþykkt að bota þá fram halds atalfundar nið fyrsta seldi þá, en sýnt þá að af því gæli þá seldi orði þá en nið haldinn þá

sem haldni voru haldst sunnarlyfnum. málkis voru í fundinn Jón Spárlásson, Guðm. Guðmundsson, Kjartan Kjartansson, Knusbjörn J. Olafsson og stertus Pétursson

Formatur seldi fundi
kl. 21:30 D.

Frám halds atalfundur Húsgagna kaupmanna var haldin þ. 25. sept. 1980 að Marasgötu 2 kl. 20 þráll fyrir að botað var í fundinn nið nequm fyrirsara málkis þá, eða þá Guðm. Guðmundsson, Jón Spárlásson, Kjartan Kjartansson, Knusbjörn Olafsson og stertus Pétursson. Eflis nequm amraties um málkis litandi skundar, t. d. lalunastíma sáluleiða 35% í borgmangjalds ofl. var ákveðið og að seldi voru að skjórnin seldi áfram óbreytt nið voru um seldi málkis félaga seldi.

Fundi seldi kl. 21
D.

Botað þá atalfundur þ. 20. apríl 1981
3 félagar málkis fyrir utan formann.
fundi frustað þá seldi seldi.

D.

Stofnfundur í Filagí Lúsagagnaverzlona
haldinn 10. maí 1983 í Storgötu 14,
á heimili Formanns Lártar Péturssonar.

Form. Lártur Pétursson setti fundinn kl. 20³⁵
og bauð fundarmenn velkomna. Þaði sitan
um það sem stútt hefur í lítrum tímans.
Lýsti hann frá þeim vanda sem fyrir hefur
í afbargunarmálum regna veitibólgunar,
innig ræddi hann innheimtu söluhatts
og sagði frá fundum við Ráð herra og fyrir-
hafu sum stjórnarmenn hefðu lagt fram til
að fá páttum fyrir þá þjónustu sem Ríkinn
veiri mið með innheimtu söluhattsins, þrátt
fyrir allt hefur ekki verið aðnaðarlegur sam-
skipti.

Formatur gat þess að þrátt fyrir áhugaleysi
félagsmanna og stömda þ málum í fundum
þá væri félagsstöpur sem þessi þess og innmanna
kaupmannasamtakana gætur hann mið
margvænar þjónustu og upplýsinga sem
gæta skipt og eft samstöru félagsmanna
bæði inni við sem úti við.

Gjaldkeri gaf skýrslu um fjárhag, en þar
sem ekki væri um gætt og gjald að tæða
þjá féluginu inni við þá stödi rithungar
stær þri. Það var um störu okkar í kaup-
gjaldsmálum og öðrum málum sem félag
sem þetta þarf að standa í og útilakað
væri að lúxa nema í samræmi við önnur

félög eit svipatar áttættur.

Það var talið fyrir stjórnarmenn, bestur voru eftirfarandi

Formatur: Lártur Pétursson
Miðstjórnendur: Guðmundur Guðmundsson
Nýrbar Nýrbarsson
Stavaldur Siggússon

Gilvara: Arni L. Jónsson
Krisbjörn Ólafsson

Gullbrú í H. F. Ásg. P. Lútsúlsson
Endurskoðendur: Selgi Guðmundsson

Ólafur Rúnar Arnason
Stemmtungud Krisbjörn Már
þar hefur Stefánsson

Flóra var ekki talið til afgreiddur á fundinum
og fundi slétt kl. 21.50

Ólafur var
Ásg. P. Lútsúlsson sigr.

Aðalfundur i félagi kringvæðingum
haldinn 16 febrúar 1984 i fundarsal
Kaupmanna samtakanna og hófst hann
kl. 20.30

Formaður flutti skýrslu fyrir lífil
starfsis og frétis af starfsemi Kaupmann-
samtakanna. Þá fór i formáttinum
Guðmundi Guðmundssyni, víði þetta
fundarmann fyrir orsögu hans
"Með orðum at vopni" en ^{því} Guðmundur
er samtömmur sgu kringvæðingur síðustu
áraþinga.

Lengir var til stjórnaþjóns
og varn eftirtaldir þórnir:

formaður: Róbert Róbertsson.
máðstjórnari: Haraldur Pétursson
Asgrímur P. Guðvínur
Kerstrím Ólafsson

til vara: Arni L. Jónsson
Haraldur Siggeimur

fulltrúi í kl: Guðmundur Guðmundsson.

endurskoðandi: Helgi Guðmundsson
Kerstrím Þór

I liðnum ömmis máð var rodd
lymmiss kringvæðingum kringvæðingum
s.s. opnunastími, vinnisáttakastími,
lámsvirkni, starfsvirkni, starfs-
kerfið og vinnisáttakastími.

Fleiri gættist stöð og var fundur
slúttur kl. 22.00

Ritari var:
Þorleifur V. Stefánsson

Fundarrefsi föstudaginn 25/2 86
í fundarsal K.S. hjólaferðarinnar

Fundarrefsi undirbærur fyrir aðalfund
Áhugum var gert á félagsálinu og var ákveðið að
hafa samband við þá aðila, sem lítið hafa sinnt
félagsmálum undanfarið og þá aðra, sem
skunda húsagnarverðum og eru eftir en komnar
í félagid og hefur áhrifum Samveldisráðs
starfsmáður hjólaferðarinnar að hafa samband
við þessa aðila, bréfléga og með samtölum.

Áhrifum kynnti lög K.S. og ræddu um tímarskiptingunni
aðalfundar og þörfina fyrir kaupmenn fyrir
samtöku í breiðilögum fjöðfélaga.

Ákveðið var að Aðalfundur skuli haldur fimmtudag
6 Mars kl 10 f.h. í fundarsal K.S.

Lög. P. Leifsson fundarvísari
Stefnir Pálsson
Hartur Þorsteinsson

Aðalfundur Félags Húsagnarverfama

haldinn fimmtudaginn 6 Mars 1986.
í Húsabí, Kaupmannasamtöku Íslands, Kl 10³⁰

Formatur Félagsins Kjartan Kjartansson

1. Setti fundinn og stjótti honum, Kvæði
Kjartan Kjartansson til að rita fundargerð.

2. Formatur flutti Skýrslu Stjórnar og var hún
flutt og lagð.

3. Ratt var um fjölda félagsmanna og
möguleika á að ná til þeirra sem
eru útafélaga. Ratt um að gleggja sig
á samlegingum hagsmunasamtöku
félagsmanna.

4. Lagabreytingar:

Formatur las upp ný stöðluð félagslög
sem uppfylla ákveðið, nr 38 gr. laga
Kaupmannasamtöku Íslands frá 21 Mars 85
um að ségreinafélagin samræmi lög
sín lögum heilbrigðisráðs.

Neikvætt umrættur um löginn, og flekkir
fundarmanna fóku til máls.
Stjórnir P. Leifsson rifraði upp stöfnun
Félagsins og starfsemi fjörta áramna.
Hartur Þorsteinsson taldi örygna þess á að

halda utan um félagit mitt og lunnig
 kom fram í mál Ásgirnis.
 Ingvar Þorsteinsson spurði sjálfan sig
 og aðra, hver er helgægusinn með veru
 Ásvona félagi hvað kostar það og hvað
 fæst í statum. Fram kom að fundis
 hlafa vort fái að undanförmu, og starfist
 í lagi.

Lögum síðan berin upp og samþykkt
 samhljóða, og verða þau linað inn tes
 í bókinu, lok fundargjafarinnar.

5. Sjónarkosning:

Formatur: Kosning var Þórhildur Ólafsson í eitt ár.

meðhljóðendur: Kjartan Kjartansson í tvö ár
 og Hórtur Pétursson í tvö ár

varamenn: Guðmundur Þórhildur í eitt ár
 og Finnur Magnússon í eitt ár

6. Fulltrúi í fulltrúavotki Hórtur Pétursson.
 hl vora Ásgirnis Pálsson

7. Endurskoðendur: Helgi Guðmundsson
 og Haraldur Sigurðsson

8. Kosninguáhrifslýsingar var útsát til hringar

niðjörnu sjónar:

9. Önnur mál:

Brief frá Förtoknið frá Íslandi, um söfnun
 "húsgagnanefndar" til sjónunar gæðstjófnunum
 á húsgögnum. Félag húsgagnanefnda er
 þetta um að til nefna fulltrúa í nefndina
 fyrir miðjan mars 1986.

Samþykkt að til nefna Ásgirni P. Pálsson

Finnur Magnússon tók mál á afsláttarmálinum,
 hann veldi lunnig um misnotkun Kreditkorta
 í húsgagnanefndunum, og fleira.

Rett um þeim leyfðu barnmíða og nimpökun og
 svot allt viðhafi sömu hetti!

Margt er á gema sem sýnir að þessum atilum er
 þörf á að hittið öðru hvora til skotana skipta.

Rett um hvot ekki megi þetta greiða sökum af
 óvirkunum sölu samningum og alluget undi um
 samstöðu vit aðrar sérgreinat, í því sambandi,

Fleira alltaf fyrir þetta
 fundi skipti Kl. 11:50
 Hórtur Pétursson, Rítor

Hórtur Pétursson

Þórhildur Ólafsson
 Ásgirnis Pálsson
 Ingvar Þorsteinsson

Finnur Magnússon
 Guðm. Þórhildur (vgr)

Lög fyrir

1. grein.

Félagið heitir, Félag húsgagnaverslana.

2. grein.

Félagssvæði þess er: Reykjavík og nágrenni.
Heimilisfang og varnarþing er, í Reykjavík.

3. grein.

Tilgangur félagsins er að efla samstarf og samvinnu meðal Íslenskra húsgagnaverslana á félagssvæðinu, vinna að menningu, söma, hag og sjálfstæði stéttarinnar og stuðla að því að verslun sé rekin á heilbrigðum grundvelli. Félagið skal vera í Kaupmannasamtökum Íslands og telst það og félagsmenn þess vera í Kaupmannasamtökunum. Félagsmenn eru háðir lögum félagsins og Kaupmannasamtaka Íslands, svo og öllum lögmætum breytingum á þeim, fyrirmælum, reglum og fundarsamþykktum á vegum félagsins og Kaupmannasamtaka Íslands, og skuldbinda sig til að hlíta þeim.

4. grein.

Félagismaður getur sá orðið, sem rekur verslun á félagssvæðinu. Skal hann senda félagsstjórn skriflega umsókn. Ef meirihluti stjórnar samþykkir inntökubeiðnina, telst hann félagismaður. Ef félagismaður brýtur gegn hagsmunum félagsins, getur meirihluti stjórnar vikið honum úr félaginu, en leggja skal ákvörðun stjórnarinnar fyrir næsta félagsfund, og þarf 2/3 hluti greiddra atkvæða til þess að brottrekstur sé lögmætur. Hafi félagismaður eigi haft opna verslun í eitt ár, skal hann tekinn af félagsskrá. Gangi nýjrir félagsmenn í sérgreinafélag eða kaupmannafélag innan vébanda K.Í. skal stjórn viðkomandi félags tilkynna það skrifstofu K.Í.

5. grein.

Heimilt er að segja sig úr félaginu frá áramótum að telja með minnst sex mánaða fyrirvara, enda sé félagismaður skuldlaus við K.Í. Ursögn skal vera skrifleg og afhendast framkvæmdastjóra og er honum skylt að gefa skriflega viðurkenningu fyrir móttöku hennar. sé þess óskað. Þó er óheimilt að segja sig úr eða fara úr félaginu meðan vinnudeila (verkþann eða verkfall) sendur yfir.

Hætti félagismaður að versla, fellur iðgjaldsgreiðsla hans niður frá næstu mánaðarmótum að telja.

6. grein.

Stjórn félagsins ákveður árgjöld félagsmanna hverju sinni í samráði við stjórn K.Í. Gjöldin renna óskipt til K.Í. sem annast allan rekstur félagsins.

7. grein.

Stjórn félagsins er skipuð 5 mönnum og tveim til vara. Á aðalfundi er formaður kosinn sérstaklega til eins árs í senn. Meðstjórnendur skulu kosnir til tveggja ára. Eftir lok fyrsta starfsárs ganga tveir meðstjórnendur úr stjórn eftir hlutkesti, en síðan á víxl árlega. Stjórnin skiptir að öðru leyti með sér verkum. Varamenn skulu kosnir til eins árs í senn. Afl atkvæða ræður úrslitum á fundum, nema öðruvísi sé ákveðið í lögum þessum. Eitt atkvæði fylgir hverri skuldlausri starfsstöð (búð).

8. grein.

Stjórn félagsins er heimilt að skipa, eða láta kjósa menn í nefndir á félagsfundi til að vinna að einstökum hagsmunamálum félagsins.

9. grein.

Aðalfundur skal haldinn fyrir febrúar lok ár hvert. Skal boða til hans með auglýsingu, eða bréfi með viku fyrirvara. Aðalfundur er lögmætur, ef löglega er til hans boðað. Atkvæðagreiðslur skulu vera skriflegar sé þess óskað. Eftirfarandi atriði skulu a.m.k. ávallt vera á dagskrá aðalfundar:

1. Skýrt frá störfum félagsins síðasta starfsár og lagðir fram endurskoðaðir reikningar félagsins.
2. Stjórnarkosningar skv. 7. grein.
3. Kosnir 2 endurskoðendur.
4. Kosninn 1 aðalfulltrúi og 1 varafultrúi í Fulltrúaráð Kaupmannasamtaka Íslands.
5. Önnur mál.

10. grein.

Stjórnin skal boða til félagsfunda, er ástæða þykir til. Ef 1/5 hluti félagsmanna óskar skriflega eftir félagsfundi um eitthvert mál, skal stjórnin boða til fundar svo fljótt sem verða má.

11. grein.

Breytingar á lögum félagsins má aðeins gera á aðalfundi með samþykkt 2/3 greiddra atkvæða. Lagabreytinga skal geta í fundarboði.

12. grein.

Félaginu verður aðeins slitið á löglegum aðalfundi, og skal geta þess í bundarboði, og þurfa félagsslitin samþykki 3/4 hluta fundarmanna. Ef félaginu er slitið, skulu eignir þess renna renna til Kaupmannasamtaka Íslands, eða annars félags, sem verði hugsanlega stofnað síðar á félagssvæðinu.

13. grein.

Í gjörðabók félagsins skal rita stutta skýrslu um það, er gjörðist á félagsfundunum, einkum allar fundarsamþykktir. Fundargerðirnar skulu lesnar upp í fundarlok og bornar undir atkvæði. Fundarstjóri og fundarritari undirskrifa síðan fundargerðina. Þessi fundarskýrsla skal vera full sönnun þess, sem farið hefur fram á fundinum.

14. grein. (sérákvæði).

Með tilvísun í II kafla 3. gr. A laga Kaupmannasamtaka Íslands, heimilast fámennum sérgreinafélögum að kjósa sér 3 manna stjórn í stað 5 manna. Skal þá kjósa formann sér, til eins árs, en meðstjórnendur til 2 ára. Eftir lok fyrsta starfsárs gengur annar meðstjórnandi úr eftir hlutkesti, en síðan á víxl árlega. Tveir varamenn skulu kosnir til eins árs í senn. Stjórnin skiptir með sér verkum.

15. grein.

Lög þessi eru stöðluð og samræmd lögum Kaupmannasamtaka Íslands samkvæmt ákvæði 38. gr. laga frá aðalfundi Kaupmannasamtaka Íslands 1985.

Þannig breytt skulu lög þessi lögð fram fyrir aðalfundi sérgreina og Kaupmannafélaga á aðalfundum þeirra 1986.

*Samþykkt samþykka á aðalfundi
félagssins 6/3. 1986.*

*Winnuáskvæðum Ritari
Hatarfastang
Hönnuð
Hönnuð*

Adalfundur félags húsgagnaverzlana

haldinn mánudaginn 23. febrúar 1987
í húsnæði Kaupmannasamtaka Íslands,

1. Formaður félagsins Kristján Ólafsson
setti fundinn og Þýrði Þórunn.
2. Formaður flutti skýrslu Skjornar, þar
kom fram að haldin hefðu verið þrjú
skóladir Skjornar fundir, Hóndur Þekurson
tók á áhrinu sáli Ásgunnar, Lúðu Kessonar
í húsgagnaverfud. Rátt um góði íslenskum
húsgagnapamleitslu og vísað til þesska
göðumarkisins „möbel fátta“. Rátt um
áklæði og mat á þvi, þó. heitumtútt
um leður og leðurlíki. Talad um að
fa endurtekið þottegt námskeið vordandi
leður og ef hit vill einnig um vit. leunstar
urdu. allmiklar um þessi mál og tóku, allir
fundarmenn þátt í þeim. Á munnur áhrugi
var á því að félagit standi fyrir
námskeiði fljótlega. Ákveðið að teinin og
Kristján taki að sér að undirbúa málið.
3. Skjornar Kosning
Formaður til eins árs var ^{endur} Kosinn
Kristján Ólafsson með þeim fyrirvara
af háus hálfu að ekki yrði um

endurskipt að ræða að dri létum.

Meðstjórnandi til 2ja ára Kosinn
Guðmundur Jóhannsson, en fyrir
Skjornim til eins árs var Hóndur Þekurson

varameum Kosnit Finnur Magnússon
og Haraldur Sigurðsson

Fulltrúi í fulltrúaráð Ki var Kosinn
Hóndur Þekurson, og til vara Ásgunnar
Lúðu Kesson

Endurskipt endur voru Kosnit
Helgi Guðmundsson og Hjalti Guðrúnsson

4. Önnur mál.

Þráttar umriðar urdu um námskeiðabald og
tveinar voru leppilsgatti Árninn, einnig spallad
um voutaulegan aðalfund Ki þinn 7/3. nk.

Þeirra ekki fyrir flkít. fundi létit
Hóndur Þekurson, sitari

Guðm. Jóhannsson.

Finmur Magnússon
Hóndur Þekurson

Kristján Ólafsson

Adalfundur félags heilgagnavæðinga
fyrir árið 1987 var haldinn 11. júní 88
kl. 14⁰⁰ í húsnæði Ké. Húsi vegferðarinnar.

Sökum þess tve fjar mættu til
fundarinnar enda þótt lög félagsins
seji fund lögustan, sé löglega til hans
bóðað, þá ákvað formadar að festa
fundarhaldinn og gera aðra tillitum
til þess að halda aðalfund í maí -
apríl í vöktur.

Flóra gæðist ekki-fundi þess.

Mæningarmáttarinn vör

Kristján Ólafsson

Stjórnun

Adalfundur félags heilgagnavæðinga
var haldinn, mánudeginn 18. apríl '88.
kl. 14⁰⁰ í húsnæði Kaupmannasambata Ísl.

Formadar félagsins setti fundinn og fljót
honum. Heimur skrifar fundargjafi.

1. Formadar flutti skýrslu Stjórnar. Fram
kom að hann og Hóður Pétursson tóku
þátt í störfum að tollamálum.

Emþemur vaddi hann um árangur
í kortamálum. Tveir fundir hafa
verið haldnir í heilgagnavæðingum em
ábyrgðir regna gald og ábyrgðar skirteini
í því sambandi. Emþemur rætt um
göðastimpil og framfarirform þar um.

2. Kosningar.

Formadar var kosinn, Frimat Magnússon
meðstj. til 2ja ára. — Hóður Pétursson, en
frá síðara aðalfundi situr Ólafur Guðmundur Jóhannsson.
Varastj. — Kristján Ólafsson
Haraldur Sigurðsson.

Fellfrú:
vara +

Hóður Pétursson
Kristján Ólafsson.

Endurköndur
+

Helgi Guðmundur.
Hjalti Guð Kristjánsson

3. Ermer mál:

Guðmundur reifaði lögmyndir um að leggja félagit niður. Ásgímnur taldi að það væri misrætt. Kristján nefndi þessi um þákerf til félagsins mi og áður. Hann dró ein þann þann þráð húsagnasalar eða samgænguf með öðrum kaupmönnum svo sem raftölgasöllum eða öðrum.

Ásgímnur áttæði nauðsyn kaupmanna-samtakanna. Hérðar tók undir fót. Áhrædd að halda félaginu áfram ein um sinn.

Fétra ekki fyrir tekið
fundi sletti.

Wreimsmarkaðsáttar.

Kristján Ólafsson
Finnur Magnússon
Hörður Pétursson
Ásg. S. Sigmundsson

Mánudaginn 9. janúar 1989 kl. 10⁰⁰ fm
var haldið Stjórnarfundur í fél. húsnæðis-
-verzlana, í húsnæði Kt. Rok.

Máttir voru Finnur Magnússon, Hörður Pétursson
og Kristján Ólafsson, einnig Wreimsmarkaðsáttar
sem vitar fundarprot.

Fornadar selti fundinum og Sjóði lögunum:
fyrir var tekið.

1. Munnada um fyrirlagðan atalfund félagsins.
Tillega um að halda fundinum 16. janúar nk.
var samþykkt og fundartöð samþykkt.
2. Rætt um vörugjöld - um möguleika á
erlendum lánsvitskiptum, og sitt það fleira.

Sítan var fundi sletti.
Wreimsmarkaðsáttar, vitar,
Finnur Magnússon
Hörður Pétursson

Adalfundur félags húsagagnavrylana
var boðaður 16. janúar 1989. með bréfi
sem lagset var 9. 1. 89.

Adsókn að fundinum var afleit og
formaður innskuldaði að fundinum
skyldi þestat fram í márg. nk.

Þeirra gerðit ekki, fundi þestat.

16. 1. 89.
Munkamaðurinn star.
Finnur Þorgeirsson
Kirkjan Ólafur

Framhalds adalfundur félags húsagagna-
vrylana var boðaður 9. márg 1989.
með bréfi lagsetu 2. márg.

Fundurinn var lögmætur þar sem
löglega var til hans boðað.

Formaður setti fundinn og lýrdi honum.

1. Rott var undir þessum titli um stof
og stefnu félagsins.

2. Kosningar:
Formaður næsta starfsár var kosinn:
Guðmundur Jóhannsson
meðhöfnandi til 2ja ára var kosinn
Finnur Magnússon
og fyrri í stjórn er Hóður Pálsson
kosinn í fjóra til 2ja ára.

Þrástjórn Varastjórnendur voru
kosnir þeir Kristján Ólafsson og
Har. Sigurðsson.

Fulltrúi í fulltrúaráð Ki var kosinn
Hóður Pálsson og til vara Kristján Ólafsson.
Endurskoðendur: Helgi Guðmundsson og
Hjalti Geir Kristjánsson.

3. Möguleikar á erlendum lausvæðingum.
Þráfarandi formaður kynnti þessa möguleika
og var nokkur umræða þar um.

4. Laugardagslokum:

Ljóst er að þorfurir hafa mismikil
opit á laugardögum. Engar ákvæðin
seknar á þessum fundi. Fram kom
að nýj og lítil þorfur sé yfir lutt frá
hádeggi á föstudögum.

5. Önnur mál.

Finnur vakti mál á, rögpreiðslum ÚSTA.
sem ekki eru. Önnur leygur sem
Kortkafi heldur korti sínu.

Fundurinn vaddu iðniss afbrigði
af slíkum uppákomum. Lepplyst var
að Eurocard rögpreiðslur sín á afbrigði
Kortafyrirbætur til loka samningsins.

Flóra ekki fyrr felid
fundi stítt.

Heimskunaveru ritari
Finnur Þorinn
Hörður Þelsson
Flóra Þorinn
Hörður Þorinn

Aðalfundur 1990.

Á 1990 fimmbudaginn 3. maí kl. 1400 haldinn
aðalfundur í Filagi Husgagnaverzlauaá húskjómum
Kaupmannasamtaka Íslands í Húsi verslunarinnar.
Forsætis, setti fundinn og skipaði Hrein Þorinnsson,
endurka F. J. Fundastjóra.

Fundastjóri ljóli fundinn lögmætum þar sem
löggegn var til hans bóðar.

Því næst var gengið til dagskrar og fyrir
felid:

1. Skiptsla stjónar.

Hrein Þorinnsson tek að sér að lea
skiptsluna, en þar var lýst störfum stjónar
og helstu málum sem umið þurftu að á
vegum Kaupmannasamtaka Íslands.

2. Nokkur umræða varð um stjónsluna.

Ágripur Þ. Þorinnsson taldi að okrynsamlegt
væri að halda slú af fram með filagist.

Alltaf er uttvað að okri í þjóðfelaginu, sem
naðsýnulegt er að verjast. Felki síst frá
heudi þess opinbera.

Hörður Þelsson taldi það vera misstíllning
þjá kollegum okkar að fylkja sér ekki um
filagist.

3. Kosningar: Guðmundur Þorinnsson endurka. Forsætis
Hörður Þorinnsson meðstjóri. 1. á.
Hörður Þelsson meðstjóri. 2. á.

I varastjörn vöru kosin
 Ágostmus P. Þudvilsson og Kristján Ólafsson

Fulltrúi í Fulltrúaráð Kaupmannasamtöka Íslands
 var kosin Hóður Þelsson og til vara
 Kristján Ólafsson

4. Önnur mál.

Umm rædd síðan ítarlega um græðsluleysis
 í holti, vaxtunarkvæðingum, vaxtunarkvæðingum,
 skatt, bankafyrirspá og vaxtunarkvæðingum.

Flóra ekki sékið fyrir. Fundi slútt.

Guðni Þorgeirsson ritari.

Meinungumáldæm
 fundarstjóri

ADALFUNDUR 1991. var boðatur 11. mars kl 14.00

Fornætur félagsins setti fundinn og slútti kosin.

1. Rætt um stöðu og starf félagsins.
2. Tillaga Ki vaxtunarkvæðingum sérstaklega. Samþ. Samþ. í.
3. Stjórnarkomm. Fornætur Guðmundur Þorgeirsson
 meðstjórnandi: Kristján Ólafsson en ásamt þeim
 sátur Hóður Þelsson á þæmi. I varastj.: Ágostmus P. Þudvilsson
 og Har Sigurgeirsson. Fulltrúi: Hóður Þelsson og til vara
 Kristján Ólafsson. Önnur mál: á rætt og á rætt fundi slútt.

Þelsson
 Kristján Ólafsson

Meinungumáldæm,
 Guðni Þorgeirsson

TILLAGA.

Aðalfundur Félags Húsgagnaverflana
 haldinn 11.03.91 í Húsu KÍ.
 samþykkir að heimila stjórn félagsins að vinna að sameiningu þess
 við önnur sérgreinafélög innan KÍ.

Lög félagsins verði í samræmi við nógildandi lög.
 Fyrirvari er um skipan fulltrúaráðsins.

Samþ. Samþ. í.
 ritari

Verði tillaga þessi samþykkt er fyrirhugað að þau félög, sem vilja,
 haldi sameiginlega stofnfund hins nýja félags hinn 17. apríl n.k.
 Þar verði kosin stjórn og samþykkt lög og jafnframt falli niður
 umboð þeirrar stjórnar sem kjörin verður hér í dag.

Felmannur
 Kristján Ólafsson
 Þelsson

